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تشکیل ۷۵ پرونده 

قضایی برای واحدهای 

آلاینده اصفهان

اصفهان به قطب علم و 

 مهارت کشور 

تبدیل می‌شود
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اصفهانِ ناشناخته پشت دروازه‌های جهان 
 داخلی بودن معرفی‌ها مانع جدی جذب گردشگران خارجی از نگاه استاندار؛

هر
: م

س
عک

مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان خبر داد

گذر کمر زرین به ایستگاه ثبت ملی رسید
1

 قطار 25 لیگ برتر به ایستگاه یازدهم رسید؛ 

با وجود صعود اصفهانی ها، با وجود صعود اصفهانی ها، 
 ذوب آهن همچنان در  ذوب آهن همچنان در 

منطقه خطرمنطقه خطر

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

چالش‌های میراث جهانی 
کاشان میان حفاظت و 

توسعه شهری

7

افزایش ارتفاع ساختمان‌ها نباید بافت تاریخی 
شهر جهانی خلاق معماری را تهدید کند

 مساجد تاریخی »سید« 
 و »جامع« اصفهان 

 با مشکلات جدی 
روبه رو هستند

8

اصفهان به ۱۰۰۰ کیلومتر 
فیبر نوری نیاز دارد 

برآوردهای اولیه نشان می‌دهد؛

2

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به 
ابلاغ شیوه‌نامه مراقبت و کنترل آنفلوآنزا و بیماری‌های 
حاد تنفسی گفت: مدیران واحدهای آموزشی و مدارس 
باید با هماهنگی مراکز بهداشت هر شهرستان و مدیران 
مناطق و نواحی آموزش‌وپرورش کمیته سلامت مدرسه 

را تشکیل دهند. 
منصور شیشــه‌فروش در گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« 
اظهار کرد: معاونت بهداشــت وزارت بهداشــت و درمان 
شــیوه‌نامه مراقبت و کنترل آنفلوآنزا و بیماری‌های حاد 

تنفسی در مدارس را ابلاغ کرد. 
وی افــزود: بــر اســاس ایــن شــیوه‌نامه مقرر شــد 
 مدیــران واحدهای آموزشــی و مدارس بــا هماهنگی 
مراکز بهداشت هر شهرســتان و مدیران مناطق و نواحی 
آموزش‌وپــرورش کمیته ســامت مدرســه را 

تشکیل دهند.
 شیشــه‌فروش گفــت: این کمیتــه باید 

اقدامــات لازم درخصــوص اطلاع‌رســانی و آموزش از 
شــیوه‌های رعایت بهداشــت و حفاظت فردی در برابر 
بیماری‌های تنفسی توسط دانش‌آموزان و عوامل اجرایی 
مدرسه، ایجاد تهویه مناســب در فضاهای بسته، اجرای 
اصول بهداشتی در مدرسه و ســرویس‌های بهداشتی، 
پایش بیماری، آموزش عوامــل اجرایی، دانش‌آموزان و 
والدین در رعایت بهداشت فردی، شست‌وشوی دست‌ها، 
رعایت آداب سرفه، فاصله ایمن دانش‌آموزان در کلاس و 

سرویس ایاب‌وذهاب انجام دهند. 
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان بیان کرد: 
مطابق با شــیوه‌نامه ابلاغی، مدیر هر واحد آموزشــی و 
مدرســه در صورت ابتلای ۳ نفر دانش‌آموز در هر کلاس 
به بیمــاری می‌توانــد با هماهنگــی مرکز بهداشــت و 
منطقه و ناحیه آموزش پرورش نســبت به غیرحضوری 
 کردن کلاس تــا رفع شــرایط انتقــال بیمــاری اقدام

 کنند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گرشگری و صنایع دستی استان 
اصفهان از تصویب پرونده گذر تاریخی کمر زرین در شورای ثبت 
استان خبر داد و گفت: مقدمات ثبت ملی این گذر ارزشمند 
در حال نهایی شدن است. امیرکرم زاده در گفتگو با »مهر« با 
اعلام خبر تصویب پرونده گذر تاریخی کمر زرین در شــورای 
ثبت اســتان گفت: یکی از قدیمی ترین محورهای تاریخی 
بافت مرکزی شــهر اصفهان با تکمیل مستندات کارشناسی 
و تهیه پرونده ثبتی، مســیر ورود به فهرست آثار ملی کشور 
را طی می‌کند. وی توضیح داد: کارشناسان میراث فرهنگی 
طی ماه‌های اخیر با بررسی میدانی، برداشت وضع موجود، 
مطالعه پیشینه تاریخی و ثبت تصویری و نقشه‌ای، ارزش‌های 
معماری و فرهنگی گذر کمر زرین را ثبــت و تحلیل کردند و 
این مجموعه اکنون تمامی معیارهای لازم برای بررســی در 
شورای ثبت ملی را داراست. مدیر کل میراث فرهنگی استان 
اصفهان افزود: پس از بررسی پرونده در شورای ثبت استان 
و تأیید ارزش‌های تاریخی این گذر، اسناد، نقشه‌ها، گزارش 

کارشناسی و مستندات تاریخی برای ارسال به شورای ثبت 
ملی آماده شده اســت و فرایند اداری ملی شــدن آن آغاز 
خواهد شد. وی با اشاره به اهمیت حفاظت از گذرهای قدیمی 
اصفهان بیان کرد: گذر کمر زرین نه تنها بخشی از مسیرهای 
ارتباطی سنتی اصفهان اســت بلکه در شکل گیری ساختار 
محلات تاریخی این محدوده نقش مهمی ایفا کرده و بقایای 
معماری و عناصر هویتی آن، ارزش حفاظت ملی دارد. کرم 
زاده با تأکید بر اینکه ثبت ملی، ابــزار مهمی برای صیانت از 
این محور تاریخی و جلوگیری از مداخلات ناصحیح شهری 
محسوب می‌شود، ادامه داد: با ملی شدن این گذر، ضوابط 
حفاظتی مشخص خواهد شد و برنامه‌های ساماندهی آن با 
نگاه تخصصی و با توجه به هویت تاریخی آن انجام می‌گیرد. 
وی اظهار امیدواری کرد با تکمیل نهایی پرونده در وزارت میراث 

فرهنگی، گذر کمر زرین به زودی در فهرست آثار ملی کشور 
به ثبت برســد و زمینه حفظ، احیا و معرفی بیشتر این 

محور ارزشمند در سطح ملی فراهم شود.

شیوه‌نامه بهداشتی 
 مقابله با آنفلوآنزا 

 در مدارس اصفهان
 ابلاغ شد

 گذر 
 کمر  زرین 
 به ایستگاه 
ثبت ملی رسید

مدیرعامل ســازمان مدیریت حمل و نقل بار شــهرداری اصفهان، با اشاره به 

آلایندگی بسیار بالا در این شهر و سهم موتور سیکلت در آن گفت: از ابتدای سال 

تا کنون تنها 80000 موتورسیکلت به مراکز معاینه فنی این شهر مراجعه کرده‌اند. 

سید علی عبداللهی در گفت‌وگو با »ایرنا« با ابراز نگرانی از استقبال کم مالکان 

موتورسیکلت از مراکز معاینه فنی و آمار قابل تأمل آن گفت: موتورسیکلت ها 

سهم بسیار بالایی در آلایندگی هوا دارند و به همین منظور در اصفهان سه مرکز 

معاینه فنی موتورسیکلت پیش بینی شــده است، اما با کمال تأسف در 8 ماه 

سال جاری تنها 8000 موتورسیکلت به این مراکز مراجعه کرده‌اند؛ این در حالی 

اســت که ظرفیت پذیرش این مراکز نزدیک به ۱۰۰ هزار موتورسیکلت است. 

وی همچنین به مرکز معاینه فنی خودروهای سنگین اشاره و اعلام کرد: این 

مرکز با اولویت خودروهای عمومی مانند اتوبوس‌هــا، آماده ارائه خدمات به 

خودروهای سنگین و نیمه‌سنگین است. عبداللهی با ابراز امیدواری از همراهی 

شهروندان، گفت: با دقتی که شهروندان به حوزه زیست محیطی دارند، انتظار 

داریم با مراجعه به موقع به مراکز معاینه فنی، سهم خود را در کاهش آلودگی 

هوا ایفا کنند. مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری اصفهان با 

بیان اینکه موقعیت جغرافیایی، صنعتی بودن و تراکم جمعیت بالا، اصفهان را 

با چالش آلودگی هوا روبرو کرده اســت، اظهار کرد: شاخص‌های آلایندگی در 

اصفهان بر اساس میزان ذرات معلق، دی‌اکسید نیتروژن، مونوکسید کربن و 

ازن سنجیده می‌شوند که در روزهای پرآلودگی با کمال تأسف از حد مجاز فراتر 

رفته‌اند. وی در ادامه، معاینه فنی وسایل نقلیه موتوری را راهکاری مؤثر برای 

کاهش آلودگی هوا عنوان و تصریح کرد: هر خودرو با موتورسیکلتی که معاینه 

فنی دریافت می‌کند، تضمین می‌دهد که حداقل استانداردهای زیست محیطی 

را رعایت کرده و به سهم خود هوای پاک‌تری برای شهر اصفهان به ارمغان آورده 

است. عبداللهی با اشــاره به ظرفیت‌های موجود در شهر اصفهان خاطرنشان 

کرد: شهرداری اصفهان 8 مرکز معاینه فنی با ۱۳ خط فعال در سطح مناطق ۱۵ 

گانه دارد که به صورت دائمی فعال هستند و تحت نظارت مستمر قرار دارند.

ســرعت غیرمجاز عامل اصلی بیــش از نیمی از تصادفات منجــر به فوت در 
محور‌های برون‌شهری است. 

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، رئیس پلیس راه اســتان اصفهان گفت: 
بیشــترین درصد تصادفات ناشــی از رعایت نکردن ســرعت مطمئنه است. 
ســرهنگ علی مولوی افزود: در محور‌های دوطرفه بدون مانع و خط‌کشــی 
مناسب، افزایش سرعت به‌ویژه هنگام ســبقت گرفتن یکی از مهم‌ترین علل 

تصادف‌های مرگبار تبدیل شده اســت. وی گفت: بسیاری از رانندگان با تصور 
کنترل کامل بر خــودرو وارد محدوده‌های پرخطر می‌شــوند؛ اما در شــرایط 

اضطراری، زمان واکنش آنها کافی نیست.
 رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: پلیس راه با تجهیز محور‌های پرخطر به 
سامانه‌های ثبت تخلف و گشت‌های سیار، با رانندگانی که با بی‌احتیاطی جان 

دیگران را به خطر می‌اندازند برخورد قاطع خواهد کرد.

در رخدادی نادر و خاطره‌انگیز در طبیعت کوهســتانی فریــدن اصفهان ثبت 
تصویری از هُما رقم خورد. 

به گزارش خبرگزاری »فارس«، مشاهده هُما بر فراز آسمان فریدن، پرنده‌ای که 
در فرهنگ ایرانی نماد خوش‌اقبالی و برکت است، نه تنها یک لحظه ناب برای 
علاقه‌مندان به حیات وحش بود، بلکه بر اهمیت اکوسیستم‌های کوهستانی 
زاگرس به عنوان زیستگاه یکی از کمیاب‌ترین کرکس‌های جهان تأکید کرد. 
مشاهده پرنده هما، که به دلیل نقش حیاتی‌اش در پاکسازی طبیعت از طریق 
تغذیه از اســتخوان‌ها و زیســت در ارتفاعات صعب‌العبور، یک گونه شاخص 
سلامت اکوسیستم‌های کوهســتانی محسوب می‌شــود، همواره تجربه‌ای 
منحصربه‌فرد است. فرهنگ ایرانی با نگاهی اسطوره‌ای به این پرنده می‌نگرد؛ 

جایی که سایه هما به معنای سعادت و نیک‌بختی تعبیر می‌شود. 
این مشاهده در فریدن، که بخشی از زیستگاه‌های اصلی هما در رشته‌کوه‌های 
زاگــرس )در کنــار اســتان‌های چهارمحال و بختیاری، لرســتان ( اســت، 

نشان‌دهنده تداوم حضور این گونه ارزشمند در مناطق بکر ایران است. 
این رخداد تلنگری است برای توجه بیشتر به حفاظت از زیستگاه‌های مرتفع 

البرز و زاگرس، تا رازهای طبیعت همچنان برای نســل‌های آینده نیز آشــکار 
باقی بماند.

ثبت این تصویر توسط همیار محیط زیست مسعود احمدی صورت گرفت و سه 
فرد از این گونه به صورت همزمان در آسمان درحال پرواز بودند. 

هُما در تمام طول سال یکجا می‌ماند و هر فصل فقط یک یا دو تخم می‌گذارد. 
این پرنده مانند دیگر کرکس‌ها عمدتاً لاشه‌خوار اســت اما عمده غذای آن را 
مغز استخوان تشکیل می‌دهد. هما اســتخوان‌های بزرگ را از ارتفاع زیاد به 
روی ســنگ‌ها پرتاب می‌کند تا به قطعات کوچک‌تر شکسته شود. گاهی هم 
از لاک‌پشــت‌های کوچک زنده به همین روش تغذیه می‌کند. این پرنده تنها 
گونه کرکس است که رژیم غذایی آن تقریباً )۷۰ تا ۹۰ درصد( استخوان است. 
هما در کوه‌های بلند جنوب اروپا، قفقاز، آفریقا، شــبه‌قاره هند و تبت، زندگی 
و تولیدِمثل می‌کند. تخم‌گذاری این پرنده در میانه زمستان با یک یا دو تخم 
صورت می‌گیرد که در آغاز بهار جوجه‌دار می‌شــوند. همــا یکی از گونه‌های در 
معرض تهدید در ایران محســوب می‌شود. در اســاطیر ایرانی، همای کمیاب 

نماد نیک‌بختی است.

از ابتدای سال جاری تاکنون؛

8000 موتورسیکلت در اصفهان معاینه فنی شدند

رئیس پلیس راه استان اصفهان عنوان کرد

سرعت غیرمجاز، رکن اصلی تصادفات جاده‌ای

همای سعادت بر فراز آسمان فریدن اصفهان

6



سه شنبه ۱۱ آذر ۱۱/۱۴۰۴ جمادی الثانی ۲/۱۴۴۷ دسامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۹۵

کاهش ۱۰۰ درصدی تصادفات فوتی شهری در  اردستان
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اردستان از کاهش کامل تصادفات فوتی شهری در ‌8ماهه نخست امسال 
خبر داد. به گزارش »ایسنا«، سروان امیرحسین رستگار در نشست کارگروه ستاد خدمات سفر شهرستان 
اظهار کرد: در ‌8ماهه نخست امسال، تصادفات فوتی شهری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰۰ درصد 
کاهش داشته است. همچنین در همین بازه زمانی، تصادفات جرحی شهری ۲۱ درصد و تعداد مجروحان 
۲۳ درصد کاهش یافته است. وی با اشاره به تحلیل نقاط حادثه‌خیز شهری، علت وقوع تصادفات و ساعات 
پرحادثه افزود: اصلاح نقاط پرخطر در دســتور کار قرار گرفت و اجرای مجموعه اقدامات اصلاحی باعث 
شد اردستان رتبه نخست اســتان را در کاهش تصادفات کسب کند. رئیس پلیس راهور اردستان ضمن 
قدردانی از شهرداران شهرهای مختلف شهرســتان ادامه داد: با همکاری مدیریت شهری، تمامی نقاط 
حادثه‌خیز برطرف شده و اکنون هیچ نقطه پرخطری در محدوده شهری اردستان وجود ندارد. رستگار با 
بیان اینکه ارتقای فرهنگ ترافیک نیازمند همکاری دستگاه‌های مختلف است، گفت: اجرای طرح‌های 
کنترل نامحسوس با مشارکت شهرداری‌ها در سطح مناطق شهری دنبال خواهد شد. به گفته وی، حدود 
۵۰ درصد از کشته‌های تصادفات شهری در اردستان مربوط به موتورسواران است و با حمایت فرماندهی 

انتظامی شهرستان، توقیف موتورسیکلت‌های متخلف و فاقد مدارک چندین برابر افزایش یافته است.
رئیس مرکز فوریت‌های پزشــکی اردســتان نیز در این جلسه با اشــاره به وضعیت تصادفات جاده‌ای 
گفت: محور اردستان-زفرقند- نایین ۳۰ درصد و محور اردستان-بادرود ۳۵ درصد از تصادفات جاده‌ای 
شهرستان را به خود اختصاص داده‌ است. جواد مطیعی افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد در ‌7ماهه گذشته، 
تعداد مأموریت‌های اورژانس افزایش یافته، اما در مقابل فوتی‌های ناشی از حوادث جاده‌ای ۱۸ درصد 

کاهش داشته است.

۷۵۰ کیلو چوب طاق جنگلی در برخوار توقیف شد
فرمانده انتظامی برخوار گفت: اقدام به‌موقع پلیس باعث کشــف ۷۵۰ کیلو چوب طاق جنگلی قاچاق و 
دستگیری دو سودجو شد. سرهنگ نعمت خلیلی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: پس از دریافت گزارشی 
مبنی بر فعالیت افراد سودجو در قاچاق چوب و تخریب منابع طبیعی، موضوع برای بررسی تخصصی در 
دستور کار مأموران انتظامی بخش حبیب‌آباد قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات میدانی 
و اطمینان از صحت گزارش، پس از هماهنگی با مرجع قضایی وارد عمل شدند و دو متهم را در حالی که 
مشغول بارگیری چوب‌های جنگلی داخل یک خودرو بودند شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
برخوار با اشاره به کشــف ۷۵۰ کیلوگرم چوب طاق جنگلی در این عملیات تصریح کرد: حفاظت از منابع 
طبیعی یکی از اولویت‌های پلیس اســت و با هرگونه قاچاق چوب برخورد قانونی خواهد شد. سرهنگ 
خلیلی گفت: متهمان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده برای ادامه مراحل رسیدگی به مرجع قضایی 

معرفی شدند.

آزادی زندانی ۱۰ میلیارد ریالی در لنجان، کمتر از ۲۴ساعت
رئیس زندان شهرستان لنجان گفت: زندانی محکوم‌ مالی با مبلغ بدهی ۱۰ میلیارد ریال، همزمان با دهه 
فاطمیه، ظرف مدت ۲۴ ساعت با وساطت اعضای شعبه ۶ شــورای حل اختلاف این زندان آزاد شد. به 
گزارش »فارس«، عبدالرسول سلیمیان، رئیس زندان و رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۶ شهرستان 
لنجان اظهار کرد: در راســتای کاهش جمعیت کیفری و برقراری صلح و ســازش و بازگشت زندانیان به 
آغوش گرم خانواده، با تلاش و اقدامات مؤثر کارکنان شورای حل اختلاف زندان، پرونده محکوم مالی ۱۰ 
میلیاردریالی با توافق فی‌مابین و با صدور گزارش اصلاحی خاتمه یافت. وی افزود: در این پرونده شاکی 
باگذشت از مبلغ ۴۶۰ میلیون تومان بابت قسمتی از خواسته و خسارت تأخیر تأدیه، منجر به آزادی زندانی، 
کمتر از ۲۴ ساعت شد و پرونده متقابل مالی نیز باگذشت زندانی، مختومه که مجموعاً منحصر به مختومه 
شدن ۳ پرونده شد. ســلیمیان با تقدیر از شورا، قاضی شــعبه و واحد اجرای احکام مدنی دادگستری 
شهرســتان بیان کرد: با اجرای پویش مهر فاطمی در آبان و آذرماه از طریق شــورای حل اختلاف زندان، 
تعداد ۳۳ پرونده با صلح و سازش مختومه شد و منجر به آزادی ۱۹ نفر از پرونده و ۶ نفر آزادی قطعی شد.

افزایش ارتفاع ساختمان‌ها نباید بافت تاریخی شهر جهانی خلاق معماری را تهدید کند

چالش‌های میراث جهانی کاشان میان حفاظت و توسعه شهری

محوطه‌های تاریخی باغ فین و تپه‌های سیلک کاشــان این روزها در 
کانون جدال میان توسعه شهری و صیانت از میراث جهانی قرار گرفته‌اند.

به گــزارش خبرگزاری »فارس«، محوطه باســتانی تپه‌های ســیلک 
کاشان به‌عنوان یکی از مهم‌ترین آثار تاریخی ایران و نامزد ثبت جهانی 
در یونسکو، سال‌هاست در کانون توجه دوســتداران میراث‌فرهنگی و 
نهادهای مسئول قرار دارد. آزادسازی عرصه و حریم این محوطه، به‌منظور 
صیانت از ارزش‌های تاریخــی و جهانی آن، از مصوبات شــورای‌عالی 
شهرسازی و معماری کشور بوده و سال‌هاست به‌عنوان مطالبه‌ای جدی 

در سطح ملی و محلی پیگیری می‌شود.  
تأمین زمین‌های معوض بــرای مالکان، روند اجرایــی این موضوع با 
چالش‌هایی همراه بوده اســت. طبق پیگیری‌های نماینده کاشان در 
مجلس، مقرر بود زمین‌های معوض به مالکان ســیلک در شهر قمصر 
واگذار شود؛ اما این تصمیم با مخالفت مردم و مسئولان قمصر روبه‌رو 

شد و تاکنون نتیجه قطعی در این زمینه حاصل نشده است.  
در کنار این موضوع، بحث افزایش ارتفاع ساخت‌وسازها در بافت تاریخی 
کاشان نیز به یکی از محورهای حساس تبدیل شده است و حفظ ارزش 
و بافت تاریخی شهر کاشان که به‌عنوان »شهر جهانی خلاق معماری« نزد 
یونسکو شناخته شده، باید خط‌قرمز توسعه شهری باشد. هرگونه تغییر 
در این حریم مستلزم پایبندی مسئولان کاشان به اصول فنی، اجتماعی 

و تأمین خدمات زیربنایی است.

اولویت واگذاری زمین های معوض سیلک در شهر کاشان است
استاندار اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« در خصوص آزادسازی 
تپه‌های باستانی ســیلک به‌عنوان یک اثر منحصربه‌فرد جهانی گفت: 
مصوبات مربوطه در شورای‌عالی شهرسازی و معماری کشور وجود دارد 
و در موضوع واگذاری زمین‌های معوض، اولویت اصلی تخصیص در شهر 

کاشان است تا از جابه‌جایی جلوگیری شود. 
مهدی جمالی‌نژاد افزود: ایــن موضوع به اعضای کمیســیون ماده ۵ 
نیز تأکید شده اســت اما در صورت عدم امکان، باید در شهرهای دیگر 
با رعایت دغدغه‌های اجتماعی و جلب رضایت ذی‌نفعان اقدام شــود. 
وی همچنین درباره افزایش ارتفاع ساخت‌وسازها در شهر کاشان اظهار 
کرد: این موضوع در کمیسیون ماده ۵ در حال رسیدگی و بررسی است 
و اولویت اصلی، حفظ بافت تاریخی و جلوگیری از تحت‌تأثیر قرارگرفتن 
یا دستخوش تغییر شــدن این بافت ارزشــمند خواهد بود.  استاندار 
اصفهان تأکید کــرد: هرگونه تصمیم‌گیری در این زمینــه باید با رعایت 
مباحث ترافیکی و تأمین خدمات زیربنایی موردنیاز ساکنان همراه باشد 
تا توسعه شهری در مسیر صحیح و هماهنگ با صیانت از میراث تاریخی 

کاشان پیش برود.

تغییر حریم باغ فین بدون هماهنگی یونسکو امکان‌پذیر نیست
از ســوی دیگر هنــوز هیچ واکنش رســمی از ســوی وزیــر و معاون 

میراث‌فرهنگی کشور درباره نامه شهرداری و شورای شهر کاشان مبنی بر 
افزایش ارتفاع ساخت‌وسازها در بافت تاریخی کاشان اعلام نشده است. 
مدیرکل حفظ و احیای بناها و بافت‌های تاریخی کشور، ادعای کاهش 
حریم باغ فین را رد کرده و می‌گوید: تعیین و اصلاح حریم آثار تاریخی 
فرایندی تخصصی است و استان‌ها اختیار تغییر در آن را ندارند. علیرضا 
ایزدی بیان می‌کند: هرگونه اصلاح باید در شورای ملی حریم‌ها بررسی و 
پس از تأیید وزیر میراث‌فرهنگی ابلاغ شود و تغییرات خارج از این مسیر 

فاقد اعتبار قانونی است. 
ایزدی اضافــه می‌کنــد: در مورد باغ فیــن هیچ تغییــری رخ نداده و 
آنچه در رسانه‌ها مطرح شده صرفاً برداشــت نادرست از فرایند تطبیق 
نقشه‌هاست. مدیرکل حفظ و احیای بناها و بافت‌های تاریخی کشور با 
اشاره به نظارت یونسکو بر آثار ثبت جهانی تصریح می‌کند: هرگونه تغییر 
در عرصه یا حریم باغ فین باید بااطلاع کمیته میراث جهانی انجام شود 
که تاکنون چنین هماهنگی‌ای صــورت نگرفته؛ بنابراین، هیچ تغییری 

رخ نداده است. 
وی تأکیــد می‌کنــد: هــدف وزارتخانه کاهــش حریم نیســت، بلکه 
شفاف‌سازی و هماهنگی میان اســناد ملی و جهانی است؛ همان گونه 
که در پرونده‌هایی مانند یــزد و اراک نیز اختلافات جزیی در حال رفع و 
انطباق است. در مورد باغ فین نیز همین مسیر دنبال شده و هیچ دستور 

یا مصوبه‌ای برای کوچک‌سازی حريم وجود ندارد.

خبر روز

عکس خبر

5 پیشرانِ اقتصادی تیران معرفی شد
فرماندار تیران و کرون گفت: گردشگری پارک کوهستان و قمیشلو تیران، فعالیت گیاهان دارویی شهید 
مدرس، مجتمع دامپروری، کارخانه تولید خودرو و پایانه صادراتی غرب اصفهان پنج پیشران اقتصادی 
این شهرســتان در اولویت قرار گرفته‌اند. محمدساعدفر در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: متناسب با 
سیاست‌های کلی دولت چهاردهم و نقشه راه استانی فعالیت‌های اقتصادی، طرح‌های پیشران‌ اقتصادی 
در تیران و کرون آماده و به کارگروه‌های تخصصی استانداری معرفی شده‌اند. وی افزود: گردشگری جز 
اولویت‌های اقتصادی استان اصفهان است و ظرفیت‌های خوبی نیز در این شهرستان وجود دارد و محور 
توسعه اقتصادی قرار گرفته که پروژه پارک کوهستان و قلعه قمیشــلو در اولویت سرمایه‌گذاری است. 
فرماندار تیران و کرون ادامه داد: توسعه بوم‌گردی و سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری و صنایع دستی نیز 
مورد توجه بوده و دستگاه‌های اداری نیز با آنان همکاری کنند. ساعدفر به وجود تولیدات کشاورزی و گیاهان 
دارویی اشاره و تصریح کرد: فعالیت علمی و پژوهشی دارویی در مرکز شهید مدرس در برنامه اقتصادی 
قرار گرفته تا با سرمایه‌گذاری و اجرای طرح پیشنهادی عملیاتی شود. وی ادامه داد: با راه‌اندازی این مرکز 
علمی و انجام فعالیت‌های اجرایی فرصت اشتغال فراهم و تولیدات کشاورزی نیز فرآوری خواهد شد. 
فرماندار تیران وکرون به راه‌اندازی مجتمع دامپروری نیز اشاره کرد و گفت: این مجتمع به لحاظ هم‌افزایی 
در تولید و کاهش هزینه‌ها و مدیریت منابع توجیه اقتصادی دارد که برای سرمایه‌گذاران خُرد زمینه توسعه 
و پیشرفت را فراهم می‌کند. فرماندار تیران و کرون به کارخانه پیشرودیزل اشاره کرد و افزود: فعالیت این 
کارخانه سال‌ها متوقف بوده که با ارائه جدید و ایجاد فرصت سرمایه‌گذاری تولید خودرو فعال خواهد شد. 
ساعدفر یادآور شد: بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران در حال گفت‌وگو برای رفع این مشکل هستند. وی 
به فرایندهای در حال انجام پایانه صادراتی غرب استان اصفهان اشاره و اظهار کرد: جانمایی این مکان در 
حال انجام و برنامه‌ریزی است تا تولیدات کشاورزی عرضه شود و تسهیل برای فعالیت اقتصادی است. 
فرماندار تیران و کرون به تعریف دو جاده تیران به چادگان و تیران به سامان اشاره کرد و گفت: این دو مسیر 
در محدوده این شهرستان نیاز به تعویض برای ایمنی ترافیک دارد که تأمین اعتبار آن از محل مولدسازی 
انجام خواهد شد. این دو جاده در تردد بوده و ایمنی ترافیک مهم است که با تسهیل شرایط رقم می‌خورد. 
وی نهضت ملی احداث مسکن را نیز از طرح‌های مهمِ پیش رو بیان و خاطرنشان کرد: این طرح در تیران 
با الحاق زمین در حال انجام بوده و دیگر شــهرهای این منطقه نیز احداث مسکن را در دستور کار دارند. 
فرماندار تیران و کرون گفت: طرح‌های اقتصادی صنعتی، دانش بنیان و خدماتی نیز در دستور کار است که 
دستگاه‌های اداری متولی فرایندهای اداری آن را انجام می‌دهند و تسهیلات بانکی نیز برای آن پیش‌بینی 
شده است. ساعدفر با بیان اینکه طرح‌های اقتصادی و کســب و کارهای کوچک با ارائه تسهیلات بانکی 
فعال می‌شوند، افزود: تسهیلات توســط کمیته امداد به دهک‌های اول تا پنجم و مددجویان نهادهای 

حمایتی توزیع می‌شود. 

 دستگیری 3 متخلف شکار  و صید غیرمجاز 
در  ارتفاعات کرکس نطنز

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان نطنز گفت: سه متخلف شکار و صید غیرمجاز در ارتفاعات 
منطقه حفاظت‌شده کرکس دستگیر شدند. علی ســالاری در گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« اظهار کرد: 
محیط‌بانان یگان حفاظت محیط‌زیســت نطنز پس از چندین ســاعت کوه‌پیمایی مــداوم در ارتفاعات 
صعب‌العبور منطقه، موفق به شناســایی و دستگیری این سه فرد متخلف شــدند. وی تصریح کرد: در 
بازرسی انجام‌شده از متهمان، یک قبضه اسلحه برنو و مجموعه‌ای از ادوات شکار و صید غیرمجاز کشف 
و ضبط شد. رئیس اداره حفاظت محیط‌زیســت نطنز تصریح کرد: پس از تشکیل صورت‌جلسه قانونی، 
متخلفان برای طی مراحل قضایی به مراجع ذی‌صلاح تحویل داده شدند. وی ضمن قدردانی از تلاش‌های 
شبانه‌روزی محیط‌بانان گفت: این موفقیت حاصل ایثار، تعهد و روحیه جهادی نیروهای یگان حفاظت 
است که با تمام توان در مسیر صیانت از طبیعت و گونه‌های ارزشمند حیات‌وحش منطقه گام برمی‌دارند 
و همواره با شرایط سخت، سرمای شدید و مســیرهای خطرناک مواجه‌اند. سالاری اذعان کرد: گشت و 
کنترل‌های روزانه و شبانه در مناطق حفاظت‌شده به‌منظور پیشگیری از هرگونه تخلف زیست‌محیطی، 

به‌طور مستمر ادامه خواهد داشت.

با مسئولان

  پیگیری خواسته‌ 
اهالی روستا‌های منطقه؛

دسترسی ایمن به جاده 
بویین میاندشت_الیگودرز

تکمیل عملیات چهارخطه کردن محور بویین 
میاندشــت به الیگــودرز بعد از ســال‌ها به 
روز‌های پایانی رســیده است اما نبود مسیر 
دسترسی ایمن ومناســب برای روستا‌های 
واقع در حاشــیه این محور موجب نگرانی و 
نارضایتی اهالی این روســتا‌ها شده است. 
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، حجت 
الاسلام اســماعیل سیاوشی، نماینده مردم 
فریــدن، فریدونشــهر، چــادگان و بویین 
میاندشــت در مجلس شــورای اسلامی در 
بازید از این محور گفــت: ۵۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار بــرای تکمیل طرح چهــار خطه کردن 
مسیر بویین میاندشــت به الیگودرز در نظر 

گرفته شد.
فرماندار بویین میاندشــت نیــز گفت: از ۱۸ 
کیلومتری که باقیمانده ۱۵ کیلومتر آن تکمیل 
و رفت و آمد در آن جریان دارد، اما لازم است 
۵ زیر گذر برای دسترسی روستاییان به این 
محور ساخته شود. محمود درویشی افزود: 
زیر گذر‌ها باید در ازناوله، نوغان، بلطاق، دره 
ســاری و دره حوض ساخته شــود چرا که 
روستا‌های زیادی ازاین طریق به محور اصلی 

متصل می‌شوند.
مجری طرح‌های زیر بنای اســتان اصفهان 
هم در این باره گفت: از ابتدا قــرار براین بود 
کــه عملیــات بزرگراهی تکمیل و ســپس 
تقاطع‌هــای غیر هم ســطح اجرا شــود که 
خوشــبختانه تنها از ایســت وبازرسی تا پل 
نوغان باقی مانده اســت و اگر شــرایط آب 
وهوایــی اجازه دهد این بخــش هم به طور 
کامل به پایان می‌رســد. علیرضــا صلواتی 
افزود: برای مســیر‌های دسترسی روستا‌ها 
نیز قرار شــد تیم کارشناســی، مهندســان 
مشاور طرح، سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده‌ای و پلیس راه موضوع را به مدت یک 
هفته بررسی و جانمایی دقیق از مسیر‌های 
دسترســی ارائه دهند تا در یکی دوماه آینده 

عملیات اجرایی آنها آغاز شود.

بحث افزایش ارتفاع ساخت‌وسازها در بافت تاریخی 
کاشان نیز به یکی از محورهای حساس تبدیل شده 
است و حفظ ارزش و بافت تاریخی شهر کاشان که 
به‌عنوان »شهر جهانی خلاق معماری« نزد یونسکو 

شناخته شده، باید خط‌قرمز توسعه شهری باشد

اخبار

استان

  نصب و راه‌اندازی 
۲۸۹ نیروگاه خورشیدی 

در خور و بیابانک
۲۸۹ نیروگاه خورشــیدی تاکنون در نقاط 
مختلف شهرســتان خوروبیابانک نصب و 
راه‌اندازی شــده که مجموع ظرفیت تولید 
آنها به 4 مگاوات می‌رســد. این شهرستان 
به‌دلیل برخورداری از بیشــترین ســاعت 
تابــش مســتمر و ظرفیت‌های مناســب 
اقلیمی، یکی از مناطق مســتعد توســعه 
انرژی‌های تجدیدپذیر در اســتان اصفهان 

به شمار می‌رود.

شهردار نطنز گفت: روز حماسه و ایثار این شهرستان یادآور بدرقه کم‌نظیر پیکر 
۱۰ شــهید عملیات طریق‌القدس و نماد ایمان و پایمردی مردم نطنز است. به 
گزارش خبرنگار »مهر«، ســید محمد اطیابی به مناسبت فرارسیدن نهم آذر، 
روز حماسه و ایثار شهرستان نطنز اظهار کرد: نهم آذر برای مردم این خطه تنها 
یک تاریخ در تقویم نیست، بلکه نشانی روشــن از روحیه انقلابی، ایثارگری و 
وفاداری مردمی است که در سخت‌ترین روزهای انقلاب و دفاع مقدس پای 
آرمان‌های خود ایســتادند. وی با اشاره به مصوبه شــورای فرهنگ عمومی 
شهرستان نطنز افزود: این روز به عنوان روز حماسه و ایثار نطنز نامگذاری شده 
است؛ مناسبتی که ریشه آن در حماسه بزرگ سال ۱۳۶۰ دارد، زمانی که بیش 
از ۷۰ نفر از مردم شهرستان به‌عنوان داوطلب راهی عملیات طریق‌القدس شدند 

و پیکر مطهر ۱۰ شهید والامقام این عملیات با بدرقه‌ای باشکوه بر دستان مردم 
تشییع شد. اطیابی گفت: این واقعه در حافظه تاریخی مردم نطنز به عنوان یکی 
از ماندگارترین صحنه‌های وحدت و مقاومت ثبت شده است. شهردار نطنز با 
گرامیداشت یاد و نام شهیدان تصریح کرد: شهدای این سرزمین سرمایه‌های 
معنوی کشور و پشتوانه عزت و اقتدار ایران اسلامی هستند و امنیت و پیشرفت 
امروز مرهون خون پاک آنان اســت. وی افزود: به برکت ایثارگری شــهدا و 
هدایت‌های رهبر معظم انقلاب، جمهوری اسلامی امروز به درختی ریشه‌دار و 
الهام‌بخش برای ملت‌های آزادی‌خواه جهان تبدیل شده است. اطیابی تأکید 
کرد: نهم آذر فرصتی است تا بار دیگر از مقام شامخ شهدا تجلیل شود و نسل 

جوان با الگوهایی که عزت امروز کشور را رقم زدند بیشتر آشنا گردد.

۹ آذر یادآور حماسه‌ای ماندگار در نطنز است

معاون سیاسی اجتماعی استانداری اصفهان گفت: مردم کاشان به دانشگاه به 
عنوان موتور محرکه توسعه باور دارند. به گزارش خبرنگار »مهر«، ایوب درویشی 
در جمع مدیران شهرستان کاشان با اشاره به فرمایشات بزرگان دین درباره علم 
آموزی اظهار کرد: تولید علم معیاری مشــخص برای پیشــرفت کشورها است 
چراکه تولید علم باعث تولید ثروت و رونق اقتصادی در کشور می‌شود. وی یکی از 
مهمترین ابزارهای تولید علم را وجود دانشگاه‌ها دانست و ابراز کرد: دانشگاه‌ها باز 
پرورش نیروی ماهر کار و اشتغال باعث توسعه هر کشور و منطقه می‌شود. معاون 
سیاسی اجتماعی استانداری اصفهان با بیان اینکه مردم کاشان به دانشگاه به 
عنوان موتور محرکه توسعه باور دارند، تصریح کرد: وجود و مشارکت خیرین در 
توسعه اماکن آموزشــی و فرهنگی در حوزه آموزش عالی در کاشان مؤید این 

مطلب مهم است. 
وی با اشاره به لزوم برنامه ریزی مناسب در راستای ارتباط مؤثر دانشگاه‌ها باز 
صنعت خاطرنشــان کرد: این مهم می‌تواند باعث پیشرفت جامعه شود چراکه 

هر چه این ارتباط نزدیک تر باشد باعث پرورش نیروهای ماهر کاری می‌شود. 
درویشی خاطرنشــان کرد: باید زمینه همکاری‌های بین دانشگاه و صنعت به 

خوبی تبیین شود تا شکل مؤثری از رونق اقتصادی را در جامعه شاهد باشیم. 

معاون سیاسی اجتماعی استانداری اصفهان: 

مردم کاشان به دانشگاه به عنوان موتور محرکه توسعه باور دارند



نماینده بازرگانی فدراسیون روسیه در ایران:

ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان اصفهان چشمگیر است
نماینده بازرگانی فدراسیون روسیه در ایران گفت: شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در شهرک علمی و 
تحقیقاتی اصفهان از ظرفیت چشمگیری برای توسعه همکاری‌های مشترک با روسیه برخوردارند و 
تلاش می‌شود شرکای مناسب روسی برای این شرکت‌ها معرفی شوند. به گزارش »ایرنا«، الکسی 
یمیموف در بازدید از شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان افزود: با توجه به گستردگی ظرفیت‌ها در هر 
دو کشور برای توسعه همکاری‌های فناورانه و صنعتی، انتظار می‌رود نتایج این دیدار به تدوین یک 
نقشه‌راه مشترک و اجرای برنامه‌های عملیاتی در آینده نزدیک منجر شود. وی آشنایی با توانمندی 
شــرکت‌های دانش‌بنیان و فناور و بررسی زمینه‌های همکاری مشــترک میان این مجموعه‌ها و 
شرکت‌های روسی را از اهداف این بازدید دانســت. یمیموف گفت: نمایندگی بازرگانی روسیه در 
ایران زیر نظر وزارت صنعت و تجارت فدراسیون روسیه فعالیت می‌کند و مأموریت آن پشتیبانی از 
صادرات، تسهیل ارتباطات اقتصادی و یافتن شرکای معتبر برای تقویت همکاری‌های صنعتی میان 
دو کشور است. وی با اشاره به بازدید از شــرکت‌های فعال در حوزه‌ کشاورزی، صنعت و متالورژی 
افزود: تمامی این شرکت‌ها از توان تخصصی و ظرفیت بالایی برای همکاری مشترک برخوردارند 
و این سطح از فناوری رضایت‌بخش و چشمگیر است. یمیموف گفت: برای تقویت روابط فناورانه 
و صنعتی میان دو کشور تلاش می کنیم بستر معرفی شــرکای مناسب روسی به این شرکت‌ها را 
فراهم کنیم. وی ابراز امیدواری کرد که این دیدار، آغازی برای همکاری‌های گسترده‌تر و بازدیدهای 

بیشتر از این شهرک باشد.

هشدار عضو مجمع نمایندگان استان اصفهان درباره تبعات 
فرونشست زمین

عضو مجمع نمایندگان استان اصفهان گفت: فرونشست زمین در اصفهان آسیب‌های گسترده به 
کشــاورزان و باغداران وارد کرده و آلودگی هوا سیمای پایتخت فرهنگی جهان اسلام را به وضعیت 
نامناسبی رسانده اســت. به گزارش »ایسنا«، اسماعیل سیاوشی مشــکلات فرهنگیان را یکی از 
نگرانی‌های جدی جامعه عنوان و ابراز عقیده کرد: معلمان کشــور از کمبود امکانات رنج نمی‌برند 
بلکه از تبعیض‌های موجود در ساختار آموزشی آسیب می‌بینند. نماینده مردم فریدن، فریدونشهر 
و چادگان در مجلس از وزیر آموزش و پرورش خواست مسائل معیشتی و شغلی معلمان به‌ویژه 
تبدیل وضعیت نیروهای خرید خدمات و ســایر موضوعات مرتبط با امنیت شغلی آنان در اولویت 
رســیدگی قرار گیرد. وی با انتقاد از وضعیت نگران‌کننده استان اصفهان، گفت: فرونشست زمین، 
آسیب‌های گسترده به کشاورزان و باغداران وارد کرده و آلودگی هوا سیمای پایتخت فرهنگی جهان 
اسلام را به وضعیت نامناسبی رسانده که ریشه این مشکلات در مدیریت نادرست منابع آب استان 
است. حل چالش‌های اصفهان تنها زمانی ممکن خواهد شد که نیازهای شهرستان‌های مختلف 
به‌ویژه مناطق محروم غرب اســتان شامل فریدن، فریدونشــهر، چادگان، میاندشت و سمیرم به 
صورت جدی دیده شود. سیاوشی با اشاره به بی‌توجهی به پروژه‌هایی مانند سد بلطاق و سد یلان که 
دارای ردیف ملی هستند، گفت: عملیاتی نشدن این طرح‌ها در کنار نادیده گرفتن حقابه کشاورزان 
و تأخیر در تأمین آب پایدار برای مردم این مناطق موجب شده است بخش قابل توجهی از ساکنان 
ناچار به کوچ شوند که تبعات سنگینی برای کل استان و شهر اصفهان به همراه دارد. دو برابر جمعیت 
فعلی مردم این مناطق به دلیل بی‌توجهی مسئولان استان و دولت در سال‌های گذشته به حاشیه 
شهر اصفهان مهاجرت کرده‌اند. عضو مجمع نمایندگان استان اصفهان با اشاره ظرفیت‌های فراوان 
غرب استان اصفهان شامل بارندگی ۳۰۰ میلیمتری، خاک حاصلخیز، پوشش گیاهی متنوع و امکان 
گسترش کشاورزی، دامداری و گردشگری، گفت: بی‌توجهی مدیران موجب شده این استعدادها 
بلااستفاده باقی بماند و روند مهاجرت شدت گیرد. وی خواستار تقسیم عادلانه امکانات، ثروت و 
برنامه‌های اشتغال‌زایی در شهرستان‌های مختلف استان اصفهان شد و گفت: تمرکززدایی از شهر 

اصفهان اقدام ضروری برای تحقق عدالت و بازگشت مردم از حاشیه شهر به مناطق بومی است. 

با امضای نخستین تفاهمنامه گسترده استانی با سازمان فنی‌وحرفه‌ای؛

اصفهان به قطب علم و مهارت کشور تبدیل می‌شود
اســتاندار اصفهان از امضای نخســتین تفاهمنامه 
گسترده استانی با ســازمان فنی‌وحرفه‌ای خبر داد و 
گفت: هدف از این اقدام، فراتر بــردن نام اصفهان از 
یک استان صرفاً فرهنگی و هنری و تبدیل شدنش به 

قطب علم، دانش و مهارت کشور است. 
به گزارش »ایرنا«، مهدی جمالی‌نژاد در آیین تجلیل از 
مدال‌آوران »مسابقات مهارتی فناوری‌های پیشرفته 
بریکس ۲۰۲۵ روســیه« و رقابت‌هــای ملی مهارت 
کشــور، در تالار اجتماعات دانشگاه »شهید مهاجر« 
اصفهان افزود: اصفهان نخستین استانی است که این 
تفاهمنامه را با سازمان فنی‌وحرفه‌ای امضا کرده است. 
این تفاهمنامه چهار سال اعتبار دارد و قابل تمدید است 
و درآن بودجه خوبی هم برای برگزاری مسابقات ملی 
و جهانی مهارت در اســتان در نظر گرفته شده است.  
وی یادآور شد: برگزاری مسابقات ملی مهارت در مهر 
امسال با حضور رئیس جمهور و چهار وزیر، گواه عزم 
مدیریت اســتان برای تبدیل کردن اصفهان به قطب 
مهارتی کشور است. ما به‌دنبال برگزاری مسابقات آزاد 
مهارت در اســتان در آینده نزدیک هستیم و برخلاف 
رقابت‌های ملی که شرکت‌کنندگان در آن باید در بازه 
سنی ۱۵ تا ۲۲ سال باشــند، رقابت‌های آزاد اصفهان 

بدون محدودیت سنی برگزار خواهد شد.
 جمالی‌نژاد افزود: کارگاه‌ها، نشست‌ها و حمایت‌های 
اعتباری متعددی با همکاری اداره کل فنی و حرفه‌ای 
برای پشــتیبانی از مهارت‌آموزی در اصفهان تدارک 
دیده شده و در عین حال مدیریت ارشد استان در حال 
پیگیری برای ایجاد ردیف اعتباری مستقل به‌منظور 
برگزاری مســابقات مهارت و حمایت از کارآفرینان و 

فن آفرینان است.
 وی خاطرنشان کرد: برای ایجاد تحول در آموزش‌های 
مهارتی در اســتان، مجموعه‌ای از طرح‌هــا در حال 
تکوین و اجراست که از جمله می‌توان به حمایت‌های 
ویژه برای کارآفرینی، ایجــاد صندوق‌های ضمانت و 
وام‌های کم‌بهره برای مهارت‌های آینده، تقویت ارتباط 
دانشگاه‌ها با صنایع بزرگ استان از جمله فولاد مبارکه 
و ذوب‌آهن و راه‌اندازی آکادمــی مهارت‌های آینده 

اشاره کرد.

 وی اضافــه کــرد:در کنــار ایــن مــوارد، برگــزاری 
جشــنواره‌های ســالانه فناوری پیشــرفته، ایجاد 
پلتفرم‌های مربیگــری برای هدایت دانشــجویان، 
توسعه شبیه‌ســازهای رقابت‌های جهانی و تقویت 
سیاســت‌های مرتبط با هوش مصنوعی که به‌عنوان 
یکی از اولویت‌های اصلی استان تعریف شده است، 

نیز در دستور کار قرار دارد.
استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: برنامه‌هایی برای 
تبادل تجربیات مهارتی، ایجاد سیســتم‌های ردیابی 
استعدادها مبتنی بر هوش مصنوعی، اعزام جوانان 
به دوره‌های کارآموزی داخلــی و خارجی و راه‌اندازی 
آزمایشگاه‌های زنده در صنایع و بیمارستان‌ها هم در 
حال اجراست. به گفته جمالی‌نژاد، برگزاری مسابقات 
مهارت از سطح محله تا شهرستان و استان و برپایی 
کارگاه‌های مهارت‌های روانی و مدیریت اســترس 
برای شــرکت‌کنندگان نیز در نظر گرفته شده است. 
اســتاندار اصفهان تأکید کرد: جوانان جویای مهارت 
و مهارت‌آموزان، پرچمداران آینده حکمرانی و توسعه 
کشورند و وظیفه مدیریت استان فراهم کردن مسیر 
پیشرفت آنان است که این امر نیازمند عزمی استوار 
برای تبدیــل مدرک‌گرایی به مهارت‌آفرینی اســت. 
وی ادامــه داد: جوانان امروز اصفهــان، میراث‌داران 
نسل‌هایی هستند که در تاریخ ایران جایگاهی بی‌بدیل 
داشته‌اند و این مسیر را باید با زنده و پویا نگه داشتن 

میراث فکری و صنعتی دیار نصف جهان ادامه دهند. 
جمالی‌نژاد با یادآوری جایگاه تاریخی اصفهان گفت: 
نصف جهان قرن‌ها محل تجمع صنعتگران، هنرمندان 
و اندیشــمندانی با آوازه جهانی و نیز مرکز هنر، علم، 
حکمت و صنعــت ایران بوده اســت و جوانان امروز 
باید خــود را میراث‌دار این بزرگان و نــه میراث خوار 
آنها بدانند. وی تصریح کرد: شور و تحرک مثال‌زدنی 
و فعالیت‌های علمــی و عملی دانشــجویان فنی و 
حرفه‌ای نویدبخش آینده درخشان این حوزه است 
و تولید و طراحی شبیه‌سازهای آموزش‌های مهارتی 
و برگزاری کارگاه‌های تخصصی، نشان‌دهنده ظرفیت 
بالای جوانان دانشگاه‌های فنی و حرفه‌ای استان برای 
تبدیل شدنشان به قهرمانان و مدال‌آوران مسابقات 

مهارتی ملی و جهانی است.

۶۴ درصد از دانش‌آموختگان دانشــگاه ملی 
مهارت وارد بازار کار می‌شوند

رئیس دانشــگاه ملی مهارت نیز در این آیین با بیان 
اینکه این دانشــگاه نقش مهمــی در تأمین نیروی 
انسانی ماهر در کشور بر عهده دارد تأکید کرد: دوران 
توسعه مبتنی بر مدرک گذشته است و امروز بیش از 
۶۴ درصد از دانش‌آموختگان این دانشگاه، بلافاصله 
پس از اتمام تحصیل وارد بازار کار می‌شوند. غلامرضا 
زمانی اظهــار کرد: امروز کســب مهــارت ضرورتی 

اجتناب‌ناپذیر محسوب می‌شود و مسئولان باید بدانند 
که برای پیشرفت کشور، تربیت نیروی کاردان و کاربلد 

مهمتر از تولید مدارک دانشگاهی است. 
وی افزود: دانشگاه ملی مهارت به‌عنوان بزرگ ترین 
دانشگاه دولتی نوع خود در کشور، با آموزش رایگان 
و خدمات دانشجویی گسترده، نقش تعیین‌کننده‌ای 
در حل ناترازی میــان مدرک دانشــگاهی و بازار کار 
دارد و بــا 1000 عضو هیئت علمی و ۲۰۰ اســتاد مدعو 
خود، جدیدترین آموزش‌ها را بــه مهارت‌آموزان ارائه 
می‌دهد.  وی گفت: مأموریت اصلی این مرکز علمی، 
تربیت تکنسین‌های ماهر و مهندسان حرفه‌ای است 
تا نیروهایی تربیت شوند که بتوانند فاصله میان کارگر 
ساده و مهندس طراح را در صنایع پُر کنند. زمانی یادآور 
شــد: حدود ۷۰ درصد از ســاعات آموزشی دانشگاه 
ملی مهارت مربوط به دروس عملی اســت و همین 
موضوع موجب افزایش تســلط، اعتمــاد به نفس و 
اشتغال‌پذیری دانشــجویان شده اســت.  به گفته 
رئیس دانشگاه ملی مهارت، این مرکز علمی اینک در 
۱۸۳ واحد دانشگاهی و ۱۲۱ نقطه جغرافیایی، افزون 
بر ۱۹۰ هزار دانشجو را آموزش می‌دهد. زمانی همچنین 
با اشــاره به موفقیت‌ تیم اعزامی ایران به مسابقات 
مهارت‌های آینــده بریکس در روســیه تأکید کرد: با 
وجود ســهمیه ۴۰ نفره ایران برای رقابت با ۱۶ کشور، 
تنها ۱۰ نفر اعزام شدند که هر ۱۰ نفر نیز موفق به کسب 
مدال‌های طلا، نقره و برنز شــدند و این افتخار نشان 
می‌دهد که سطح آموزش‌های دانشگاه ملی مهارت 

کشورمان در تراز جهانی است. 
وی افزود: داشــتن گواهی بریکــس به‌منزله نوعی 
پاسپورت مهارتی است که دارنده آن در ۱۶ کشور عضو، 
به‌عنوان نیروی ماهر شناخته می‌شود و جذب سریع 
آنان توســط صنایع بین‌المللی را تســهیل می‌کند. 
زمانی تأکید کرد: دانشــجویان دانشگاه ملی مهارت 
با مقیاس جهانی ســنجیده می‌شــوند و همکاری 
در استانداردســازی آموزش‌ها با کشــورهای عضو 
بریکس موجب شده است تا ســطح تعلیمات آنها 
با پیشــروترین نظام‌های آموزشــی مهارتی جهان، 

همتراز باشد.

خبر روز

 تخلف در سکه‌های پارسیان پای تعزیرات اصفهان را به 
بازار طلا باز کرد

 معاون قضایی و نظارت تعزیرات حکومتی اصفهان گفت: سکه‌های هدیه‌ای به نام پارسیان مورد ارزیابی 
قرار گرفت که تخلف کسر وزن نسبت به میزان درج شده در برخی از این برندهای بسته‌بندی و همچنین 
بروز تقلب در عیارسنجی مشاهده شــد. براتعلی صالحی در گفت‌وگو با خبرنگار »فارس« اظهار کرد: 
در پی اعلام شکایات مردمی گشت مشترک نظارتی تعزیرات حکومتی اصفهان با رصد میدانی از بازار 
طلافروشان وجود سکه‌های هدیه‌ای که به نام پارسیان رواج دارد را مورد ارزیابی قرار داد که تخلف کسر 
وزن نسبت به میزان درج شده در برخی از این برندهای بسته‌بندی و همچنین بروز تقلب در عیارسنجی 
مشاهده شد. وی افزود: دراین‌رابطه پس از انجام کار کارشناسی مشخص شد، مصرف‌کنندگان امکانی 
برای صحت سنجی کالاهای خریداری شده را به‌ظاهر نداشته و باید عملًا بسته‌بندی‌ها از پلمب خارج 
می‌شد، همچنین در مورد خرید طلاهای ساخته شده نیز کدهای درج شده بر روی آنها قابل استعلام 
عمومی نبوده که دراین‌رابطه تعزیرات حکومتی اصفهان وظیفه خود دانست که برای اصلاح روند ورود 
پیدا کرده و جلساتی با هیئت‌مدیره اتحادیه و انجمن سازندگان طلا برگزار کند. صالحی گفت: بر اساس 
نتایج این جلسات، قرار شد ســکه‌های هدیه در کاغذ نوع اسکناس و با هولوگرام مخصوص و نشانه 
دار بسته‌بندی شود و کلیه کارگاه‌های تولیدی برای ســنجش وزن از ترازوهای ۴ صفر به بالا الزام به 
استفاده باشند. معاون قضایی و نظارت تعزیرات حکومتی اصفهان ادامه داد: واحد صنفی عرضه‌کننده 
باید نسبت به فروش کالای خود موظف به پاسخگویی باشد. وی با تأکید بر اینکه خریدهای متفرقه‌ای 
و بدون مشخصات تخلف بوده، گفت: بازرســی اتحادیه باید نظارت‌های نوبه‌ای را فعال‌تر از قبل کنند 
و سکه‌های موجود در بازار صحت سنجی شوند. صالحی بیان کرد: با استفاده از ظرفیت شرکت‌های 
دانش‌بنیان سامانه استعلام سنجش صحت برای دسترسی مصرف‌کنندگان راه‌اندازی و در اختیار عموم 
خریداران قرار گیرد. معاون قضایی و نظارت تعزیرات حکومتی اصفهان خطاب به ضابطان تعزیرات از 
ادارات صمت، استاندارد، اتاق اصناف خواست که نسبت به انجام مسئولیت‌های محوله قانونی در کنترل 
و نظارت، بازرسی به‌موقع در حمایت از مصرف‌کننده و قانونمندشدن کارگاه‌های تولیدی هویت دار اقدام 
و ادامه فعالیت کارگاه‌های غیراستاندارد و غیرقانونی جلوگیری شود. وی افزود: تعزیرات حکومتی 
اصفهان قاطعانه با سودجویان متقلب اشد تعزیر را در نظر گرفته و شهروندان گزارشات شکایات خود 

را در سامانه ارتباطی ۱۳۵ ثبت کنند.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان هشدار داد

مراقب کلاهبرداران طلا‌های تقلبی باشید
رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان با هشدار درخصوص افزایش توزیع پلاک‌های تقلبی پارسیان در 

بازار، از مردم خواست تا هنگام خرید این پلاک‌ها، فقط نمونه‌های دارای کارت ضد جعل و کد »E« تأیید 

شده اتحادیه را انتخاب کنند. این اقدام یکی از راهکار‌های مهم برای جلوگیری از گسترش تخلفات و 

حفظ سلامت بازار طلا است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حمید رضا نیکخواه از شناسایی و برخورد 

با چند گروه متخلف توزیع کننده پلاک‌های تقلبی پارسیان در ماه‌های اخیر خبر داد و گفت: این افراد با 

همکاری اتحادیه و اداره آگاهی شناسایی و بازداشت شده‌اند. وی یکی از عوامل استقبال مردم از این 

پلاک‌ها را قیمت پایین و اجرت کم آنها دانست و افزود: پلاک پارسیان به دلیل قیمت مناسب، توجه 

بخشی از خریداران را جلب کرده اما این مسئله زمینه‌ساز تقلب در بازار هم شده است. نیکخواه با تأکید 

بر اینکه اتحادیه طلا اقداماتی مانند طراحی و عرضه کارت‌های ضدجعل را برای اطمینان خریداران و 

واحد‌های صنفی در دستور کار قرار داده به فروشندگان طلا نیز توصیه کرد که فقط از کارگاه‌های معتبر 

پلاک تهیه کنند. وی از واحد‌های صنفی خواست: هنگام خرید پلاک پارسیان از مشتریان، اصالت کارت 

و پلاک را بررسی و از خرید نمونه‌های مشکوک خودداری کنند. رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان به 

کلاهبرداری‌هایی که از طریق خرید طلای آب شده نیز رخ می‌دهد اشاره کرد و گفت: مردم می‌توانند 

برای رهگیری آزمایش‌های طلا خود وارد سایت زرسنج شوند.

تخصیص 130 میلیاردی 
تسهیلات برای توسعه 

 مکانیزاسیون
 کشاورزی اصفهان

معاون فنی و تولیدی شرکت خدمات حمایتی 
کشــاورزی اصفهان اعلام کرد: در ســال جاری 
بیش از 2032 میلیــارد ریال برای تســهیلات 
مکانیزاسیون استان مصوب شــده که بیش از 
1300 میلیــارد ریال آن تخصیص یافته اســت. 
محســن مشــرف در گفت‌ و گو با »ایرنا« اظهار 
کرد: در همین راستا ۴۴۶ مورد معرفی از سوی 
سازمان جهاد کشاورزی اســتان برای دریافت 
این تســهیلات و بهسازی و نوســازی ماشین 
آلات کشاورزی این خطه داشــتیم. وی افزود: 
شهرستان‌های نجف آباد، اردستان و آران و بیدگل 
بیشترین آمار جذب تسهیلات مکانیزاسیون در 
استان را به خود اختصاص داده اند. معاون فنی 
و تولیدی شــرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
اصفهان با اشاره به ســهم ۶۶ درصدی اصفهان 
از کل جذب تسهیلات مکانیزاســیون کشور در 
سال ۱۴۰۴ گفت: ایجاد یک خط اعتباری، ویژه 
خرید ماشین‌آلات کشاورزی در دستور کار قرار 
گرفته تا دسترسی کشاورزان به تجهیزات نوین 
تسهیل شود. مشرف خاطرنشان کرد: مطابق روند 
فعلی، کشاورزان پس از دریافت پیش فاکتور به 
مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان مراجعه و 
پس از تأیید و ثبت اطلاعات در سامانه »سیتا«، 
به بانک کشــاورزی معرفی می‌شوند. وی ادامه 
داد: طبق ضوابط، ۴۰ درصد سهم آورده کشاورز و 
۶۰ درصد سهم تسهیلات بانکی با نرخ سود ۲۳ 
درصد اســت که بازپرداخت آن طی 4 تا 5 سال 
انجام می‌شــود. مشــرف تصریح کرد: حمایت 
مالی هدفمند، دسترسی آسان‌تر کشاورزان به 
ماشین‌آلات نوین و تدوین سازوکار مناسب برای 
نوسازی ناوگان کشاورزی استان از جمله نیازهای 
صنعت کشاورزی اصفهان است. معاون فنی و 
تولیدی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گفت: 
اجرای خط اعتباری ویژه می‌تواند زمینه نوسازی 
جدی ادوات، افزایش بهــره‌وری تولید و تقویت 
زیرساخت‌های مکانیزاسیون در اصفهان را فراهم 
کند و گامی مؤثر در جهت توسعه کشاورزی پایدار 
و ارتقای توان اقتصادی بهره‌برداران خواهد بود. 

سه شنبه ۱۱ آذر ۱۱/۱۴۰۴ جمادی الثانی ۲/۱۴۴۷ دسامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۹۵
با مسئولاناقتصاد

اخبار

رئیس‌کل دادگستری اســتان اصفهان گفت: ظرفیت‌های خوب و بالایی در 
حوزه تولید و صنعت کشور در استان اصفهان وجود دارد که می‌تواند در راستای 
رفع موانع و مشکلات در سطح کلان کشور راهگشا باشد. به گزارش خبرگزاری 
»فارس«، رئیس‌کل دادگستری، دادستان و تنی چند از اعضای ستاد اقتصاد 
مقاومتی استان اصفهان از دو واحد بزرگ تولیدی و صنعتی در منطقه صنعتی 

اشترجان اصفهان بازدید کردند. 
حجت‌الاسلام اســدا... جعفری، رئیس‌کل دادگستری اســتان اصفهان در 
این بازدید تلاش‌گران عرصه تولید و صنعت اســتان و کشــور را فرماندهان و 
جهادگران جبهه اقتصاد مقاومتی خواند و اظهار کرد: در شرایطی که دشمنان 
نظام برای ضربه‌زدن به ایران اســامی از هیچ اقدامــی همچون تحریم‌های 
به گفته خودشــان فلج‌کننده فروگــذار نمی‌کنند، تلاش‌گــران، کارآفرینان و 
فعالان عرصه تولید و صنعت با تلاش جهادگونه علی‌رغم همه این مشــکلات 
چرخ صنعت و تولید این کشور را به گردش درآورده و در جهاد مقدس اقتصاد 
مقاومتی نقش‌آفرین هستند و این مایه غرور و مباهات و افتخار هر ایرانی و 
مسئول است. وی افزود: یکی از مشکلاتی که به‌عنوان مانع فعالیت واحدهای 
تولیدی مطرح می‌شــود ناکارآمدی پاره‌ای قوانین و لزوم پیگیری و اصلاح 
آن است که می‌تواند در بهبود تولید صنعت و اشتغال کشور کمک کند و مجمع 
نمایندگان استان با تأثیرگذاری خوبی که داراست، می‌تواند در این حوزه ورود 
کند. رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان یادآور شــد: رفع تعهدات ارزی از 
دیگر مشکلات صنعت استان است و دادستانی استان در قالب ستاد اقتصاد 
مقاومتی و سایر کارگروه‌های مرتبط، مصمم در رفع آن از طریق بانک مرکزی 
است و تا کنون اقدامات خوبی دراین‌خصوص نیز تحقق‌یافته است. وی گفت: 
با عنایت به تنوع گســترده مشــکلات واحدهای تولیدی، ارجاع و انتظار رفع 
مشکلات تنها به اداره صمت منطقی نبوده و لازم است هر مسئول و مدیری در 
حوزه مسئولیت خود با حضور در میدان و ورود به این عرصه نسبت به شناسایی 

و تلاش در جهت رفع موانع اقدام کند.
حجت الاسلام جعفری با اشــاره به اینکه واحد تولیدی گلنور صدرا اصفهان با 
اشتغال‌زایی بیش از 1000 نفر نقش بسیار ارزنده‌ای در صنعت و تولید و صادرات 
و واردات کشور ایفا می‌کند، تصریح کرد: این شرکت در حوزه صادرات و واردات 
علی‌رغم مشــکلات موفق عمل کرده و در این شرکت جلوه ویژه عزم و اراده به 
چشــم می‌خورد و از مجموع 1000 نفر کارکنان بیش از 250 نفر از کارکنان آن را 
مددجویان جرایم غیرعمد کیفری و محکومان مالی تشکیل می‌دهند که این 
اقدام قابل‌تقدیر و ستایش است و باید این فرهنگ ارزشمند در سایر واحدهای 

تولیدی و صنعتی نیز ترویج شود. 
از ابتدای ســال جاری بیش از 70 مورد بازدید از واحدهای تولیدی و صنعتی 
استان صورت پذیرفته و در این بازدیدها تلاش شده موانع و مشکلات پیش 
روی واحدهای تولیدی و صنعتی اســتان مورد بحث‌وبررســی قرار گرفته و 
پیگیری‌های لازم در جهت رفع موانع از طریق کارگروه‌های مربوطه صورت پذیرد 

تا مسیر تولید و صنعت استان تسهیل شود.

رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان عنوان کرد؛ 

ظرفیت‌های صنعت اصفهان می تواند برای کشور  راهگشا باشد

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شــورای اسلامی شهر اصفهان 
گفت: ادامه رینگ چهارم تنها با همکاری راه‌آهن به سرانجام می‌رسد و هر مسیر 
جایگزین، هم پرهزینه است و هم برخلاف اهداف حلقه حفاظتی عمل می‌کند. 
به گزارش خبرنگار »مهر«، ابوالفضل قربانی اظهار کرد: ســی و نهمین نشست 
مشترک نمایندگان شورا، مجلس و مدیران دستگاه‌های اجرایی که روز جمعه 
برگزار شد، با حضور گسترده مسئولان همراه بود و بخش‌هایی از مباحث آن از 
طریق رسانه‌ها منتشر شد؛ اما اهمیت اصلی این جلسات در تصمیماتی است 
که تنها با هم‌افزایی و پرهیز از نگاه بخشی قابلیت اجرا پیدا می‌کنند. وی با اشاره 
به یکی از محورهای مهم این نشست افزود: ادامه رینگ چهارم یا همان حلقه 
حفاظتی باید بر اساس مصوبات کارشناسی از اراضی متعلق به راه‌آهن عبور کند، 
زیرا مسیرهای جایگزین نه از نظر ایمنی مناسب‌اند، نه از نظر اقتصادی توجیه 
دارند و حتی می‌توانند بار ترافیکی و زیست‌محیطی را در جهتی خلاف فلسفه 
ایجاد حلقه حفاظتی افزایش دهند. او خواستار همکاری جدی مجموعه راه‌آهن 
با مدیریت شهری شد تا این محور مهم که در شرایط آلودگی شدید هوای اصفهان 

اهمیت دوچندان دارد هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شود. نایب‌رئیس شورای 
اسلامی شهر اصفهان با اشاره به نقش آلاینده‌های متحرک در شرایط فعلی گفت: 
مطالعات دقیق نشان می‌دهد سهم این بخش در آلودگی هوا کم نیست و برای 
کاهش آن باید توســعه حمل‌ونقل عمومی و به‌ویژه مدهای پاک مانند مترو و 
ناوگان برقی با سرعت بیشتری پیش برود. قربانی درباره لزوم امتداد خط 2 مترو 
نیز گفت: توسعه این خط به سمت شرق شهر باید به‌صورت آنتنی از محور خیابان 
جی و منطقه خوراسگان عبور کرده و در نهایت به باغ رضوان برسد تا مجموعه‌هایی 
مانند نمایشگاه بین‌المللی، شهر رویاها و دیگر مراکز خدماتی و تفریحی زیر چتر 
حمل‌ونقل ریلی قرار گیرند.به گفته وی، شرق اصفهان در حوزه دسترسی ریلی 
با ضعف جدی روبه‌رو است و پیگیری‌های لازم برای اجرای این طرح در حال 
انجام است. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر 
اصفهان تأکید کرد: اصلاح زیرساخت‌های حمل‌ونقل شهری، تکمیل رینگ چهارم 
و توسعه حمل‌ونقل پاک سه ضرورت فوری اصفهان است که تنها با همکاری همه 

دستگاه‌ها می‌توان به نتیجه رساند.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای اسلامی شهر اصفهان: 

رینگ چهارم اصفهان باید از اراضی راه‌آهن عبور کند



    گردشگری و میراث4

 داخلی بودن معرفی‌ها مانع جدی جذب گردشگران خارجی از نگاه استاندار؛

اصفهانِ ناشناخته پشت دروازه‌های جهان 
استاندار اصفهان با اشاره به اولویت‌دار بودن گردشگری 
و صنایع‌دســتی در برنامه‌های توسعه استان، گفت: 
معرفی ظرفیت‌های اصفهان عمدتاً در داخل کشــور 
انجام می‌شــود و این رویکرد مانع جدی در مســیر 
جذب گردشگران خارجی اســت. مهدی جمالی‌نژاد 
در گفت‌وگو با »ایسنا« در پاســخ به پرسشی درباره 
نقش صنعت گردشگری در برنامه‌ریزی توسعه استان 
اصفهان اظهار کرد: گردشــگری یکی از اولویت‌های 
اصلی استان محســوب می‌شود، موضوعی است که 
تردیدی در آن وجود ندارد. این حوزه مهم‌ترین اولویتی 
است که می‌توانیم دنبال کنیم و بهترین صنعتی است 
که در اصفهان قابلیت توســعه دارد و خوشــبختانه 
با روحیه مردم خونگرم و دوست‌داشــتنی اصفهان 
نیز عجیــن بوده اســت. وی افزود: از ســوی دیگر، 
ظرفیت‌های گســترده‌ای که در حوزه صنایع‌دســتی 
داریم و در جهان بی‌نظیر است، همواره موجب شگفتی 
گردشگران و سفرای خارجی شــده است. استاندار 
اصفهان بیان کرد: سبد بسیار کاملی از صنایع‌دستی 
و تنوع قابل توجه در این حوزه وجود دارد. علاوه بر آن، 
میراث فرهنگی بی‌بدیل استان با حدود ۲۲ هزار جاذبه 
ثبت‌شده و بسیاری جاذبه‌های پنهان دیگر، ظرفیت 
ارزشمندی است. جمالی‌نژاد خاطرنشان کرد: در حوزه 
گردشگری خلاق نیز ظرفیت‌های گسترده‌ای وجود 
دارد. تنوع قومیت‌ها و ادیان نیز از دیگر ظرفیت‌هایی 
است که در کمتر شهری می‌توان آن را یکجا یافت، در 
حالی‌ که در اصفهان همه این ویژگی‌ها در کنار هم قرار 

گرفته است.

باید گام بلندی در حوزه صادرات صنایع‌دستی 
برداریم

استاندار اصفهان اذعان کرد: همان‌گونه که بارها تأکید 
کرده‌ام، شأن و جایگاه اصفهان در کشور شناخته شده 
است و همه ظرفیت‌ها و داشته‌های آن ایجاب می‌کند 
که گام بلندی در حوزه صادرات صنایع‌دستی و جذب 
گردشگران با سلایق مختلف از سراسر جهان برداریم. 
در این مسیر نیز نباید در شرایط سخت تحریم‌ها دچار 

ناامیدی شویم.

جمالی‌نــژاد اضافه کرد: درســت اســت کــه برخی 
کشــورهای اروپایی و آمریکا در موضوع تحریم‌ها با 
ایران زاویه دارند و ایران‌هراســی را ترویج می‌کنند، 
اما از سوی دیگر، ظرفیت بسیار بزرگی در کشورهای 
شرق آسیا مانند چین، هند، روسیه، اندونزی، مالزی 
و دیگر کشــورهای جهــان وجود دارد. بــا این حال، 
متأسفانه حتی برخی از این کشورها شناخت دقیقی 
از ایران ندارنــد. به‌عنوان مثــال در گفت‌وگویی که با 
سفیر اندونزی داشتم، متوجه شدم که با وجود روابط 

دیپلماتیک، آشنایی کمی با ایران دارند.

داخلی بودن معرفی‌ها؛ بزرگ‌ترین مانع توسعه 
گردشگری

اســتاندار اصفهان در ادامه بزرگ‌ترین مانع توســعه 
گردشگری اســتان را داخلی بودن معرفی‌ها عنوان 
و تصریح کرد: معرفی‌های ما عمدتاً در داخل کشــور 
انجام می‌شود و این امر گردشــگر خارجی را چندان 
ترغیب نمی‌کند. باید تلاش کنیم که اصفهان و ایران در 
خارج از کشور بیشتر دیده شوند تا بتوانیم گردشگران 
خارجی را به‌طور گسترده جذب کنیم. جمالی‌نژاد درباره 
سهم گردشگری در تخصیص بودجه استان اظهار کرد: 
زمانی که »۳+۱« اولویت اصلی برای استان اصفهان 
تعیین می‌شود، طبیعی است که این اولویت‌ها باید در 
تخصیص بودجه نیز به‌طور شفاف و عادلانه منعکس 
شــود. به‌عنوان مثال، اگر شاهد تخصیص‌های ۱۸ تا 
۲۵ درصدی در برخی حوزه‌های زیربنایی هستیم، در 
حوزه گردشگری و صنایع‌دستی که از محورهای اصلی 
توسعه اقتصاد مقاومتی و اشتغال‌زایی هستند، باید 
تخصیص بودجه ۱۰۰ درصد باشد و پایه اعتبارات اولیه 
نیز بازنگری اساسی شود. وی با هشدار درباره شکاف 
عمیق بین شــعارهای کلان و اعتبارات عملیاتی بیان 
کرد: متأســفانه پایه اعتبارات و بودجه‌هایی که برای 
این حوزه‌ها در نظر گرفته می‌شــود بســیار پایین و 
غیرواقع‌بینانه است؛ به‌گونه‌ای که حتی با تخصیص ۱۰۰ 
درصدی، مجموع بودجه صنایع‌دستی تنها به 8 میلیارد 
تومان می‌رسد که این رقم در مقایسه با پتانسیل‌های 
بی‌نظیر استان اصفهان که میزبان ۲۴ اثر ثبت جهانی 

یونســکو و دارای بیش از ۲۰۰ رشته ثبت شده صنایع 
دستی است، واقعاً ناچیز است. این میزان بودجه حتی 
برای حفاظت اضطراری از بناهای تاریخی و حمایت 

از تولیدکنندگان صنایع دستی نیز کفایت نمی‌کند.

ویژگی‌های نسل z و نقش آنان در توسعه پایدار 
گردشگری

وی در ادامه و در پاسخ به پرسشــی درباره اقدامات 
انجام‌شــده برای ایجاد دغدغه در حوزه گردشگری، 
صنایع دســتی و حفاظت از میراث فرهنگی در نسل 
جوان و z، به تحلیل یک تغییر پارادایم مثبت پرداخت و 
اظهار کرد: امروز شاهد یک تحول ساختاری در نیروی 
انسانی فعال این عرصه هستیم. فعالان گردشگری 
چه در حوزه صنایع‌دســتی و چه در حوزه‌هایی مانند 
تورگردانی عمدتاً از قشر جوان و تحصیلکرده هستند. 
در گذشته فعالان صنایع‌دستی اغلب از پیشکسوتان 
و ســالمندان بودند اما امروزه خوشبختانه جوانان با 
انگیزه و با نگاه کارآفرینی و تولید ثروت وارد این حوزه 
شده‌اند. این نگاه، یک سرمایه اجتماعی بی‌بدیل برای 
گردشگری استان است. استاندار اصفهان با تأکید بر 
ویژگی‌های منحصربه‌فرد نسل z توضیح داد: توجه 
و نگاه نســل z به صنایع‌دستی و گردشگری به‌عنوان 
حوزه‌هایی متنوع برای تولید ثــروت افزایش یافته 
است. این نسل با ذهنیت دیجیتال‌محور و با رویکردی 
کارآفرینانــه فعالیت می‌کند و به دنبــال میانبرهای 
هوشمند، بهره‌وری بیشتر، کاهش هزینه‌های سربار 
و درآمدزایی ســریع‌تر هســتند. این امر نه تنها یک 
تهدید نیست، بلکه یک فرصت ارزشمند برای نوسازی 
مدل‌های کســب‌وکار در این حوزه‌ها است. این نسل 
می‌توانــد با اســتفاده از فناوری‌های نوظهــور مانند 
واقعیت افزوده در معرفی آثــار، بازاریابی دیجیتال و 
ایجاد پلتفرم‌های فروش جهانــی، گام‌های بلندی 
در توســعه اقتصادی این بخش بردارد. جمالی‌نژاد 
به اقدامــات نهادهای علمی و فرهنگی اشــاره کرد و 
افزود: اکنون تمامی دانشــگاه‌ها، جهاد دانشگاهی، 
خانه ادیب و به‌ویژه خانه خلاق و نــوآوری اصفهان، 
جوانان نســل جدید را به ســمت حوزه گردشــگری 

تجربه‌محور و صنایع فرهنگی ســوق می‌دهند. این 
روندی بسیار ارزشمند است؛ چراکه از پایه و در دوران 
تحصیل، نسل جوان با مفاهیمی مانند اقتصاد خلاق، 
مدیریت گردشگری پایدار و بازاریابی میراث فرهنگی 
و معنوی آشنا شده و این امر زمینه ارتقای حفاظت از 
میراث فرهنگی و توسعه همه جانبه گردشگری را در 
بلند مدت فراهم می‌سازد. یقیناً این سرمایه‌گذاری 
بر روی سرمایه انسانی، کلید توســعه واقعی در این 

حوزه‌ها است. 
وی به توضیح طرح‌هــای موردنظر برای معرفی بهتر 
جاذبه‌های ناشناخته استان پرداخت و گفت: ایجاد 
اپلیکیشن و پلتفرم »اصفهان ناشناخته« از جمله این 
برنامه‌هاست؛ یک اپلیکیشن موبایل که جاذبه‌های 
کمتر دیده‌شده را براساس دسته‌بندی‌های مختلف 
شــامل طبیعت‌گــردی، تاریخ‌گردی، گردشــگری 
روستایی، عکاسی و... نمایش می‌دهد. قابلیت‌هایی 
همچون مسیریابی آفلاین، ارائه داستان‌های صوتی 
برای مکان‌ها، امکان اســتفاده از واقعیــت افزوده 
)AR( برای بازســازی بناهای تاریخی و امکان رزرو 
اقامتگاه‌های بوم‌گردی محلی نیز برای آن پیش‌بینی 
شده اســت، همچنین تبلیغات این سامانه از طریق 
QR Code در هتل‌هــا و مراکز گردشــگری اصلی 
اصفهان برای دانلود رایگان نرم‌افزار انجام می‌شــود. 
جمالی‌نژاد اضافه کرد: تولید محتوای ویدیویی جذاب 
در شــبکه‌های اجتماعی برنامه دیگری از طرح‌های 
مبتنی بر فناوری و دیجیتال است که شامل همکاری 
با اینفلوئنسرهای خلاق و دعوت از سازندگان محتوای 
مستندســاز و طبیعت‌گرد به‌جای سلبریتی‌ها برای 
نمایش اصالت و زیبایی این مناطق اســت. ساخت 
سریال‌های کوتاه با موضوعاتی نظیر »یک روز با عشایر 

در فریدون‌شهر یا سمیرم«، »رازهای کاروانسراهای 
دشت مهیار« و »طعم‌های فراموش‌شده اصفهان« 
در روســتاها، همچنین تمرکز بــر ویدیوهای کوتاه از 
زیبایی‌های بصری مانند آبشارهای شلمزار در فریدن 
یا کویر ورزنه از جمله اقدام‌های پیش‌بینی‌شــده در 
این حوزه اســت. وی افزود: بازی‌هــای موبایلی و 
واقعیت مجازی )VR( از دیگــر برنامه‌های بخش 
فناورانه است که شــامل ایجاد مســابقات مجازی 
)Gamification( برای تشــویق کاربران به بازدید 
از مکان‌های ناشــناخته و جمع‌آوری امتیاز به‌همراه 
ارائه جوایز و نیز طراحی تورهــای واقعیت مجازی از 
مکان‌هــای صعب‌العبور یا تاریخــی به‌منظور جذب 
گردشــگران در مرحله نخست می‌شــود. استاندار 
اصفهان در ادامه طرح‌های مبتنی بر تجربه و مشارکت 
را تشــریح کرد و گفت: طراحــی تورهای تخصصی و 
موضوع‌محور از جمله برگزاری تورهای عکاسی برای 
هدایت عکاسان به مکان‌های بکر نظیر روستای ابیانه 
و روستاهایی همچون قهی، ابوالخیر، گورتان، قارنه و... 
که اگرچه شناخته‌شده‌اند؛ اما بخش‌های ناشناخته‌ای 
دارند، همچنیــن برگزاری تورهــای طبیعت‌گردی و 
ماجراجویانه همچون راهپیمایی در کوه‌های کوهپایه 
و کرکس و پیاده‌روی در دره رودشت، تورهای معنوی 
و عرفانی شامل بازدید از آرامگاه عرفا و علمای گمنام 
و اماکن مقدس کمترشناخته‌شــده در تخت‌فولاد و 
شهرستان‌ها و نیز تورهای گردشــگری غذایی برای 
چشــیدن طعم نان‌های محلی، آش‌های ســنتی و 
محصولات بومی در روســتاهای اطراف از جمله این 
برنامه‌ها است. جمالی‌نژاد خاطرنشان کرد: راه‌اندازی 
»کاروان سفرهای ناشناخته« طرح دیگری است که 
با همکاری آژانس‌های مســافرتی برای سازماندهی 

تورهای گروهی آخر هفته‌ای با اتوبوس به مقاصد کمتر 
دیده‌شده اجرا می‌شــود تا ضمن کاهش هزینه‌ها، 

حس مشارکت و اجتماع تقویت شود. 
وی اظهار کرد: برگزاری جشنواره‌ها و رویدادهای محلی 
شامل جشنواره‌های محصولات بومی مانند جشنواره 
گلاب‌گیری در نیاسر، قمصر و کاشان یا جشنواره انار 
در شهرضا، بادرود و اردستان، همچنین جشنواره‌های 
فرهنگی از جمله اجرای موســیقی محلی و نمایش 
آیین‌های ســنتی در شــهرهای تاریخی و برگزاری 
رویدادهای ورزشی نظیر مسابقات دوچرخه‌سواری 
کوهستان در مناطق کوهستانی و مسابقات قایق‌رانی 
در ســدها از دیگر برنامه‌های مطرح‌شده طرح‌های 
مبتنی بر تجربه و مشارکت است. استاندار اصفهان به 
طرح‌های تبلیغاتی و رسانه‌ای به‌عنوان طرح دیگری 
برای معرفی جاذبه‌های ناشناخته نیز اشاره کرد و گفت: 
همکاری با عکاسان و مستندسازان حرفه‌ای از طریق 
برگزاری تورهای مطبوعاتی برای عکاســان داخلی و 
خارجی با هدف ثبت تصاویر حرفه‌ای و انتشار آنها در 
مجلات معتبر گردشگری دنبال می‌شود، همچنین 
چاپ کتاب‌ها و بروشــورهای جذاب از جمله انتشار 
کتاب‌های مصور با عنوان »راهنمای سفر به اصفهان 
ناشناخته« یا »۱۰۰ مکان دیدنی که در اصفهان نباید از 

دست دهید« نیز در دستور کار قرار دارد. 
جمالی‌نژاد اضافه کرد: از دیگر برنامه‌های طرح‌های 
تبلیغاتی و رسانه‌ای، همکاری با هتل‌ها و مهمانپذیرها 
از طریق قراردادن بروشورها و نقشه‌های رایگان در لابی 
هتل‌ها و آموزش کارکنــان پذیرش برای معرفی این 
گزینه‌ها به مسافران است. وی درمورد افزایش ضریب 
ماندگاری مسافر در جاذبه‌های ناشناخته اذعان کرد: 
موفقیــت در معرفی این جاذبه‌هــا در گروی ترکیب 
چندین طرح به‌صورت هم‌زمان است و بهره‌گیری از 
ظرفیت فضای مجازی برای جلب توجه گردشگران، 
همراه با ایجــاد تجربه‌های عملــی و به‌یادماندنی و 
تقویت زیرساخت‌ها برای میزبانی شایسته، می‌تواند 
چرخه‌ای پایدار از توسعه اقتصادی مناطق محلی ایجاد 
کرده و علاوه بر کاهش فشار گردشگری بر مرکز شهر، 

به توزیع متوازن سفر در سراسر استان کمک کند.
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مفاد آراء
9/110 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302015001346 مورخ 1404/08/15  آقای محسن طغيانی ريزی 
فرزند احمد  نسبت به شش دانگ يک باب خانه به مســاحت 73/48 متر مربع مفروز از 
پلاک 107- اصلي واقع در  زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار 
آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و 

دکانها و باغها و قرقها  از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/11

م الف: 2049926 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

9/111 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صــادره هيئت موضــوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضي محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک 
 مورد تقاضا به شــرح زيــر به منظور اطــلاع عمــوم در دو نوبت به فاصلــه 15 روز در 
روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اســلامي لنجان آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي 
توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و 
املاک محل تسليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 1404603020150001205 مورخ 1404/08/07  آقای محمدرضا جعفريان 
فرزند علی  نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ يک باب خانه به مساحت 341/32 
متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در  زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان )با توجه 
به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه 
تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها  از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين 

می باشد(
2- راي شــماره 1404603020150001206 مورخ 1404/08/07  آقای حسن معينی ريزی 
فرزند علی محمد  نسبت به سه دانگ مشاع از شــش دانگ يک باب خانه به مساحت 
341/32 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در  زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان 
)با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها  از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/11

م الف: 2049104 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

9/112 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140460302015001136 مورخ 1404/07/23  آقای سيد محمد هاشمی ريزی 
فرزند سيد يحيی  نسبت به سه دانگ مشاع از شــش دانگ يک باب خانه به مساحت 
134/57 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در  زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان 
)با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها  از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد(
2- راي شــماره 140460302015001137 مورخ 1404/07/23  آقای ســيد علی هاشمی 
فرزند سيد يحيی  نسبت به سه دانگ مشاع از شــش دانگ يک باب خانه به مساحت 
134/57 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در  زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان 
)با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها  از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين می باشد(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/11

م الف: 2049911 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

9/113 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007010311 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ولی اله يزدانی کارماسه فرزند اسداله 
به شماره شناسنامه 682  در ششدانگ يکبابخانه  به مساحت 244/98  متر مربع قسمتي 
از  پلاک شــماره 405   اصلي واقع در گارماسه  بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خريداری از 

مالک رسمی يدا... يزدانی فرزند رجبعلی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/11

م الف: 2050221  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

9/114 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007010116 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مسلم رحيمی فرزند احمد قلی به 
شماره شناسنامه 4670149830 صادره از فارسان  در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی 

با کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعيانی  به مســاحت 997/72  متر مربع قسمتي از  
پلاک 774 فرعی از 430   اصلي واقع در مينادشت  بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خريداری 

از مالک رسمی احمد محمودی فرزند رمضان محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/11

م الف: 2049781  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

9/115 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034014833 و 140460302034014834 مورخ 1404/6/18 هيات 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم مهدی علی اصغری فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 21 صادره از کاشان و زهره 
سبزواری فرزند علی محمد شماره شناسنامه 14702 صادره از تهران هر کدام سه دانگ 
مشاع از ششدانگ ساختمان به مســاحت 111/58 متر مربع مفروز از پلاک 1546/3122 

فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/11

م الف: 2048532  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

9/116 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034020363 مورخ 1404/8/7 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه فلاحتی نژاد 
فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 836 صادره از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 
160.12 متر مربع مفروز از پلاک 1245 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان  محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/11

م الف: 2048724  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

9/117 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140460302034017706 مورخ 1404/7/15 هيــات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ســارا 
دبيری فرد فرزند داود بشماره شناسنامه 1801 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين با 
کاربری کشاورزی به مساحت 615.12  متر مربع مفروز از پلاک 502 فرعی از 1 اصلی واقع 
در بخش 4 کاشان خريداری از مالک رسمی آقای ميرزاآقا ربيع زاده محرز گرديده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/11

م الف: 2050087  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

9/118 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034020104 مورخ 1404/8/5 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سميه تمنائی فرزند 
حسين بشماره شناسنامه 2186 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين با بنای احداثی 
به مساحت 95.64 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از 

مالک رسمی خانم شمسی بخشی احد از وراث رضا بخشی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/11

م الف: 2050120  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مفاد آراء

9/123 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460302011001694 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد جــواد خوبرو فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 2 صادره از خوانسار در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 16008/55 

متر مربع پلاک 33  اصلي واقع در کهرت بخش 7 محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/11

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/26 
م الف: 2059962 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار



نوجوان پژوهشگر اصفهانی برگزیده جایزه البرز شد؛

ردّ خوشِ عطر علم وتلاش برای آینده وطن

»جایزه ‌البرز« با ۶۳ سال قدمت، به بسیاری از نخبگان نوجوان مسیر آینده را نشان داده و آنقدر اعتبار دارد 
که سال‌هاست به »نوبل ایرانی« شهره شده؛ جایزه البرز دانش آموزی امسال اما نام یک نوجوان اصفهانی 
را در فهرست برگزیدگانش ثبت کرده است: »عطرین وطن خواه«. این پژوهشگری دبیرستانی که سال‌ها 
در حوزه‌های علمی، محیط ‌زیستی و فرهنگی فعالیت کرده، می‌گوید اهمیت جایزه البرز فقط در علمی بودن 
آن نیست؛ در این است که شــخصیت چندبُعدی و اثرگذاری اجتماعی نوجوان را هم می‌سنجد. او، کسب 
رتبه برگزیده در نوبل ایرانی را امانتی برای ادامه مسیر پژوهش و ساخت آینده‌ای روشن برای ایران می‌داند. 
گویی عطرین وطن خواه قبل از هر چیزی، رســالتی برای خود درنظر گرفتــه: پراکنده کردن عطر تلاش و 

وفاداری به وطن.

عطرین، برای هم‌سن‌وسال‌هایت که با جایزه البرز آشنا نیستند، درباره آن و علت اهمیتش توضیح می 
دهی؟

جایزه البرز که به »نوبل ایرانی« شــهرت دارد، یکی از باســابقه‌ترین و معتبرترین جوایز علمی کشور است 
که با هدف کمک به اشاعه فرهنگ کشور از طریق تجلیل از مقام علمی و تشویق دانشمندان، پژوهشگران، 
دانشجویان و دانش آموزان مستعد ایرانی توســط مرحوم حسینعلی البرز بنیان گذاشته شد. اهمیت این 
جشنواره در این است که تنها به توانایی علمی نگاه نمی‌کند؛ بلکه مجموعه تلاش‌های فرهنگی، پژوهشی و 
اثرگذاری اجتماعی نوجوانان را ارزیابی می‌کند و به همین دلیل جایگاهی ویژه در میان جوایز علمی کشور دارد.

آیا همه دانش‌آموزان می‌توانند در این رقابت شرکت کنند؟
شرکت در این رقابت براســاس شاخص‌ها و معیارهای دقیق و مستقل شــیوه‌نامه انجام می‌شود. من با 
داشتن عنوان »پژوهشگر فناور و حرفه‌ای کشور« از وزارت علوم، کسب رتبه‌های برتر کشور در جشنواره‌های 
علمی، معدل ۲۰، فعالیت در نمایشگاه‌ها، تألیف مقالات علمی-فرهنگی در رسانه‌های معتبر و طراحی ایده 

اپلیکیشن »باوطن« توانستم واجد شرایط حضور در این رقابت شوم.

چه مراحل و چالش‌هایی برای شرکت در این رقابت داشتی؟
برای حضور در این رقابت باید چندین مرحله داوری تخصصی، بررسی مدارک، دفاع علمی و ارزیابی دقیق 
پروژه را طی می‌کردم. بزرگ‌ترین چالش، رقابت بسیار سنگین و سطح علمی بالای شرکت‌کنندگان بود. 
این رقابت به‌صورت کشوری برگزار شد و تعداد زیادی از دانش‌آموزان از سراسر ایران شرکت کرده بودند. در 
مقطع متوسطه اول، از استان اصفهان تنها من موفق به کسب این عنوان شدم. سطح پروژه‌ها کاملًا پژوهشی، 

تخصصی و جدی بود.

خودت فکر می‌کنی چه چیزی در پروژه ای که ارائه کردی خاص بود که به‌عنوان برگزیده انتخاب شد؟
آنچه برای جایزه البرز اهمیت دارد، تنها یک پروژه نیست بلکه چندبُعدی‌بودن فرد است؛ یعنی عملکرد علمی، 
پژوهشی، فرهنگی، اجتماعی و خلاقیت نوآورانه در کنار هم بررسی می‌شود. مجموعه فعالیت‌های من در 

همه این حوزه‌ها دلیل اصلی انتخابم بود.

سخنگوی دولت عنوان کرد جایزه دانش‌آموزی البرز ســنتی ۶۳ ساله است که دریافت‌کنندگان آن 
خدمات زیادی به مردم کرده‌اند، تو قرار است در آینده چه کاری برای مردم کشور و استان خود انجام بدهی؟

من جایزه البرز را فقط یک تقدیر نمی‌دانم، بلکه آن را امانتی می‌دانم از سوی کسی که سرمایه‌اش را وقف 
کرد تا چراغ علم در ایران روشن بماند. وظیفه خودم می‌دانم این مسیر را با پژوهش، نوآوری و انتقال تجربه 
به نســل‌های بعد ادامه دهم. می‌خواهم ثابت کنم عشــق به علم و ایران هنوز زنده است و با کار صادقانه و 
تلاش علمی، سهمی در ساخت آینده روشن کشورم داشته باشم. می خواهم به همه‌ نوجوان‌ها و جوان‌های 
بااستعداد کشــورم بگویم: به‌جای اینکه توانایی‌ها خود را از ایران ببریم، بیاییم امید و انگیزه را همینجا، در 

وطن خود پخش کنیم.

مدیرکل حفاظت محیط‌ زیست استان: آلودگی هوای کشور با 2 برنامه 5 ‌ساله ریشه کن می‌شود

آسمان آبی پایدار بر فراز اصفهانم آرزوست

مدیرکل حفاظت محیط‌ زیســت اســتان اصفهان گفت: اگر ۱۷۶ تکلیف 
قانون هوای پاک با هم‌گرایی کامل اجرا شود، آلودگی کل کشور در دو برنامه 

پنج‌ساله برای همیشه ریشه‌کن خواهد شد.
به گزارش »مهر«، داریوش گل‌علیزاده در نشست کارگروه کاهش آلودگی 
هوا که در اداره کل محیط‌زیست اصفهان با حضور مدیرکل مدیریت بحران 
اســتانداری و نمایندگان دســتگاه‌های اجرایی مرتبط برگزار شد، اظهار 
کرد: علل آلودگی هوای اصفهان به طور کامل شناخته‌شــده اســت و در 
صورت اجرای جدی دو برنامه پنج‌ساله و عمل‌گرایانه همراه با هم‌گرایی 
دســتگاه‌ها، این مشــکل نه تنها در اصفهان بلکه در سراســر کشور برای 
همیشــه قابل حل خواهد بود. وی با تأکید بر اینکــه ترجیح می‌دهد به 
جای اقدامات نمایشی در سکوت و با جدیت کار کند، گفت: دستگاه‌های 
اجرایی زحمت زیادی کشیدند اما سرعت رشد آلودگی به مراتب بیشتر از 
اقدامات انجام‌شده بوده و امروز برای ســیزدهمین روز پیاپی در شرایط 

ناسالم قرار داریم.

نفتکش‌های بدون فیلتر دوده بلای جان هوای اصفهان
مدیرکل حفاظت محیط ‌زیست اســتان اصفهان یکی از مهم‌ترین منابع 
آلودگی را تردد روزانه 1500 تا 2200 دســتگاه نفتکش فاقــد فیلتر دوده 
و حدود 1000 دســتگاه مینی‌بوس و اتوبوس فرســوده سرویس کارکنان 
دانست و افزود: مصرف سوخت غیراستاندارد در مسیرهای رفت‌وبرگشت 
این خودروهای دیزلی تأثیر بسیار سنگینی بر کیفیت هوای شهر اصفهان 

دارد. گل‌علیزاده با اشاره به اینکه در بهترین حالت فقط دو روز در ماه باد با 
سرعت کافی برای تخلیه آلاینده‌ها داریم، گفت: بنزین کلانشهرها هم‌اکنون 
کیفیت یورو 4 دارد اما به دلیل نبود فیلتر دوده روی ناوگان دیزلی و فقدان 
سیستم کاهش NOx در مشعل‌های گازی، همچنان ذرات معلق ثانویه و 
دوده زیادی تولید می‌شود. وی مصرف بالای گاز در استان را نگران‌کننده 
خواند و اظهار کرد: دیروز تنها مصرف گاز در سراســر اســتان اصفهان ۷۲ 
میلیون مترمکعب رسیده در حالی که میانگین مصرف استان ۶۰ میلیون 
مترمکعب است. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان تأکید کرد: 
هر مصرف گازی که بدون سیستم کنترل احتراق انجام شود، اکسیدهای 
نیتروژن تولید می‌کند که در حضور نور خورشــید به ازن و PM۲.۵ تبدیل 
می‌شود. گل‌علیزاده خاطرنشان کرد: قانون هوای پاک ۱۷۶ تکلیف روشن 
برای دستگاه‌ها تعیین کرده است. اگر این هم‌گرایی و اراده‌ای که هم‌اکنون 
در استان شــکل گرفته ادامه یابد و هیچ دستگاهی از زیر مسئولیت خود 
شانه خالی نکند، در آینده نزدیک شاهد آسمان آبی پایدار بر فراز اصفهان و 

سایر کلانشهرها خواهیم بود.

 ۱۷ دستگاه اجرایی قرارگاه شبانه‌روزی آلودگی هوا تشکیل دهند
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان نیز در این نشست با انتقاد 
شدید از کم‌کاری برخی دستگاه‌های اجرایی حاضر در جلسه اظهار کرد: 
آلودگی هوای اصفهان مستقیم سلامت تک‌تک شهروندان، زنان، کودکان 
و سالمندان را تهدید می‌کند و این موضوع از هر چیزی مهم‌تر است و هیچ 

بهانه‌ای برای کم‌کاری پذیرفته نیســت. منصور شیشه‌فروش با تأکید بر 
اینکه استان اصفهان تنها استانی است که دارای سند جامع کاهش آلودگی 
هوا مصوب شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان است، گفت: در این سند 
برای ۱۷ دستگاه اجرایی، ۱۱۰ وظیفه مشخص تعریف شده است؛ این سند 
هم وظایف شرایط عادی و هم وظایف شــرایط اضطرار را به‌طور جداگانه 
تعیین تکلیف کرده است. وی خاطرنشــان کرد: هر ۱۷ دستگاه اجرایی 
موظفند بدون منتظر ماندن برای جلسه هفتگی کارگروه، در حوزه خودشان 
قرارگاه عملیاتی شبانه‌روزی تشکیل دهند، یک نفر مسئول ثابت و پیگیر 
تعیین کنند و گزارش هفتگی عملکرد به دبیرخانه اداره کل محیط زیست 

ارائه دهند. اگر این کار انجام شود، ۸۰ درصد مشکلات حل می‌شود.

لزوم تعیین تکلیف ۱۲۰۰ واحد آلاینده در شهر اصفهان
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان به‌طور خاص به چند دستگاه 
از جمله شهرداری اصفهان دستور داد فوری قرارگاه ویژه برای ساماندهی 
و انتقال بیش از 1200 کارگاه آلاینده شهری شامل ریخته‌گری، طلاسازی، 
سنگ‌بری، موزاییک‌سازی و تشکیل شود.: قرارگاه ویژه باید در اسرع وقت 

این واحدها را ساماندهی، منتقل یا مجهز به فیلتر کند.
وی اضافه کرد: شهرداری اصفهان جلسه اضطراری برگزار کند تا گشت‌های 
شبانه تقویت شود و با هرگونه آتش زدن ضایعات و بقایای گیاهی در فضای 
باز پارک‌ها و حاشــیه زاینده‌رود قاطعانه برخورد شود. مدیرکل مدیریت 
بحران اســتانداری اصفهان ابراز کرد: لازم اســت پلیس راهور برخورد با 
خودروهای دودزا و فاقد معاینه فنی را تشدید کند؛ همچنین شرکت پخش 
فرآورده‌های نفتی می‌بایست از صبح فردا محدودیت ویژه گازوییل را اعمال 
و عرضه سوخت پاک را در همه جایگاه‌ها تضمین کند. شیشه فروش ادامه 
داد: ضروری است دانشگاه‌های علوم پزشکی و آموزش و پرورش استان 
اطلاعیه‌های بهداشتی مســتمر صادر کنند، ورزش در فضای باز را ممنوع 
اعلام کنند و برای غیرحضوری شــدن کلاس‌ها در صــورت لزوم آمادگی 
کامل داشته باشند. وی خطاب به نمایندگان همه دستگاه‌های حاضر در 
جلسه گفت: لازم اســت فوری برای جذب اعتبارات ملی نوسازی ناوگان 
حمل‌ونقل عمومی، نصب ایستگاه‌های جدید پایش هوا و سایر نیازمندی‌ها 
به تهران نامه‌نگاری شود. شیشه‌فروش ادامه داد: اداره محیط زیست نیز 
نظارت مستمر خواهد داشت. هیچ بخشنامه‌ای به تنهایی مشکل را حل 
نمی‌کند؛ مدیران ارشد باید شخصاً وارد میدان شوند تا بتوانیم پاسخگوی 
مردم اصفهان باشیم. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اضافه 
کرد: کارگروه کاهش آلودگی هــوای اصفهان حتی در روزهای هوای پاک 
 به‌صورت هفتگی تشــکیل می‌شــود و دبیرخانه آن در اداره کل حفاظت 

محیط زیست استان است.
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 مفاد آراء
9/119 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
- برابر راي شــماره 140360302259001034 - 1403/09/27 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
کامران خوانساری فرزند خدابخش  بشــماره شناسنامه 3352 صادره از بوئين مياندشت  
در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 2595/47  متر مربع بر روي قسمتي از املاک 
افوس تحت پلاک 1 فرعي از 206 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشــت 
 جزء بخش 13 ثبت اصفهان خريداري از مالک رســمي آقای جعفر خوانســاری محرز

 گرديده است. 
- برابر راي شــماره 140360302259001032 - 1403/09/27 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
کامران خوانساری فرزند خدابخش  بشــماره شناسنامه 3352 صادره از بوئين مياندشت  
در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 22636/59  متر مربع بر روي قسمتي از املاک 
افوس تحت پلاک 1 فرعي از 206 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشــت 
جزء بخش 13 ثبت اصفهان خريداري از مالک رســمي آقای جعفر خوانســاری محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/11

م الف: 2050137 موسي الرضا امامي رئيس ثبت اسناد و املاک بوئين و مياندشت  
مفاد آراء

9/120 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شــماره 140360302259001177 - 1403/10/12 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
فاطمه مرشدی  ميرآبادی فرزند محمد  بشماره شناسنامه 633  صادره از بوئين مياندشت  
در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 3838/48  متر مربع بر روي قسمتي از املاک 
ميرآباد تحت پلاک 1 فرعي از 49 اصلي  واقع در حوزه ثبت ملک بوئين و مياندشــت 
جزء بخش 13 ثبت اصفهان خريداري از مالک رسمي آقای محمد آقا مرشدی ميرآبادی 

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/11

م الف: 2062473 موسي الرضا امامي رئيس ثبت اسناد و املاک بوئين و مياندشت  
مفاد آراء

9/121 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 برابر راي شــماره 140460302016005279 مورخ 1404/07/14 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای لطف اله جعفری 
سورانی فرزند آقا رضا بشماره شناسنامه 2 صادره از ايران  در يک قطعه باغ به مساحت 
1180/07 متر مربع پلاک 0 فرعی از 34  اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک تيران  

خريداری از مالک رسمی ورثه رضا جعفری محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/26

م الف: 2061834  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

9/122 آگهي موضوع   ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

 - برابر راي شماره 140460302016005276 مورخ 1404/07/12 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ولی اله محمد 
نژاد فرزند محمد بشماره شناسنامه 13  در يک قطعه زمين زراعی به مساحت 2930/24 
متر مربع از پلاک 0 فرعی از 35  اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک تيران خريداری 

از مالک رسمی آقای حسين صائبی محرز گرديده است.
- برابر راي شماره 140460302016004822 مورخ 1404/06/30 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک تيران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ولی اله محمد 
نژاد فرزند محمد بشماره شناسنامه 13  در يک قطعه  باغ محصور به مساحت 1556/83 
متر مربع از پلاک 0 فرعی از 29  اصلي واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک تيران خريداری 

از مالک رسمی خانم زهرا دوشانی فرزند رضا محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/26

م الف: 2063017  سيد منصور موسوي رئيس ثبت اسناد و املاک تيران
مفاد آراء

9/124 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140460302034012567 مورخ 1404/7/12 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم 
محمد خيران فرزند نعمت بشماره شناسنامه 31254 صادره از کاشان در ششدانگ يک 
باب مغازه به مســاحت 15.40 متر مربع مفروز از پلاک 1 فرعی از 6527 اصلی واقع در 

بخش يک کاشان خريداری از مالک رسمی آقای نعمت خيران محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 

رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/26

م الف: 2061840  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

9/125 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034015028 مورخ 1404/8/16 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک کاشــان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/
خانم عباس مهــدی زاده ارمکی فرزند اســمعيل بشــماره شناســنامه 28 صادره از 
کاشــان در ششــدانگ يک باب خانه به مســاحت 105.27 متر مربع مفروز از پلاک 
 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خريداری از مالک رســمی آقای رضا بخشی محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/26

م الف: 2061951  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مفاد آراء

9/126 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034018277 مورخ 1404/7/20 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مرتضی 
فيروزی آرانی  فرزند حسن بشماره شناسنامه 1516 صادره از آران و بيدگل در ششدانگ 
قطعه زمين با کاربری کشاورزی  به مساحت 219.38 متر مربع مفروز از پلاک 502 فرعی 
از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشــان خريداری از مالک رســمی آقای ميرزااقا ربيع زاده 

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/26

م الف: 2062130  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان  
مفاد آراء

9/127 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460302034016624و 140460302034016625 مورخ 1404/7/3 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم حسن فيروزی آرانی  فرزند ابراهيم بشماره شناسنامه 77 صادره از آران و بيدگل و 

فاطمه سادات سيدی آرانی فرزند سيد ناصر شماره شناسنامه 220 صادره از آران و بيدگل 
هر يک بميزان سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمين با کاربری کشاورزی  به مساحت 
495.55 متر مربع مفروز از پلاک 502 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان خريداری 

از مالک رسمی آقای ميرزاآقا ربيع زاده محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/26

م الف: 2062115  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان   
 مفاد آراء

9/128 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034015630 مورخ 1404/6/25 هيــات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
محمد سنائی زاده  فرزند علی حسين بشــماره شناسنامه 1741522366 صادره از اهواز 
در ششدانگ يک باب خانه به مســاحت 165.72 متر مربع مفروز از پلاک 711 فرعی از 
40 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رســمی آقای عليرضا نادعلی زاده 

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/26

م الف: 2062189  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

9/129 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئيــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460302034019436 مورخ 1404/7/29 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/خانم فواد 
زرقومی فرزند محمدحسن بشماره شناســنامه 665 صادره از عراق در ششدانگ قطعه 
زمين با کاربری کشــاورزی  به مســاحت 274.96 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی 
از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رســمی آقای علی زينلی محرز 

گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/11
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/26

م الف: 2062184  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان



رسوایی بزرگ در تور مسافرتی رئال!
رئال مادرید پس از برتری خانگی پرگل 
برابر والنســیا راهــی یک تور خــارج از 
مادرید شد و فاجعه به بار آورد. به گزارش 
»ورزش سه«، سفیدپوشــان اکنون 3 
لغزش متوالــی خــارج از برنابئو را ثبت 
کرده‌انــد، 6 امتیاز از دســت داده‌اند که 
باعث از دست رفتن صدرنشینی شده و 
هنوز بازی چهارشنبه در سن مامس برابر 
بیلبائو باقی مانده اســت. رئال مادرید 
همچنــان در یــک باتلاق عمیــق از نظر 

کیفیت بازی، و مهم‌تر از آن، نتایج، قرار دارد. تیم ژابی آلونسو نتوانست در وایه‌کاس از سد رایو بگذرد 
و به تساوی بدون گل قناعت کرد. پس از وقفه لیگ، سفر جدیدی در پیش بود، این بار به الچه، و یک 
تساوی دیگر، این بار با نتیجه ۲ بر ۲. و دیروز مقابل خیرونا نیز یک امتیاز دیگر از دست رفت )۱-۱(. 
این به معنای 6 امتیاز از دست رفته در سه هفته اخیر است که باعث شده آنها صدرنشینی را از دست 
بدهند. رئال برتری 5 امتیازی خود نسبت به رقیب دیرینه )بارسلونا( را بر باد داده و فاصله 8 امتیازی 
با اتلتیکو، تیم چهارم، اکنون به 2 امتیاز کاهش یافته است. ویا رئال نیز با تنها یک امتیاز اختلاف در رده 
سوم قرار دارد. همه این تیم‌ها در هفته‌های اخیر عملکرد موفقی داشته‌اند، به خصوص اتلتیکو که 7 
پیروزی متوالی را ثبت کرده است. رئال با تمام قوای تهاجمی خود وارد استادیوم مونتیلیوی شد، اما 
دوباره عقب افتاد و مجبور بود به دنبال جبران باشد. اگرچه مادرید با انگیزه بهتری دیده می‌شد، اما در 
نیمه اول از شکستن دیوار دفاعی که میچل مقابل آن‌ها کشیده بود، ناتوان بود. گل تیم میزبان درست 
قبل از پایان نیمه اول، رئال را مجبور کرد تا یک گام جلوتر بگذارد. حقیقت این است که آن‌ها بر بازی 
مسلط شدند و شایسته تساوی بودند. پس از آن نیز تلاش کردند، اما بیشتر با قلبشان بازی می‌کردند 
تا با عقلشان. تعویض‌هایی که در وقت‌های اضافه برای به زمین فرستادن گونسالو و کارراس انجام 
شد، شبیه یک تصمیم ناامیدانه بود. واقعیت این است که از زمان شکست رئال مادرید در لیورپول، 
ژابی همچنان به دنبال راهی برای خروج از این بحران است. آن‌ها تنها موفق به کسب پیروزی در آتن 
مقابل المپیاکوس شدند، اما 4 گل زده نتوانست یک پیروزی کامل را تضمین کند که ابهامات را برطرف 

کند، زیرا 3 گل تیم میزبان نتیجه را تا لحظه آخر نامطمئن نگه داشت.
جلساتی در رختکن برگزار شده و بازیکنان در هفته گذشته تلاش کردند حمایت خود را از سرمربی نشان 
دهند، چرا که شایعاتی مبنی بر عدم اعتماد برخی از بازیکنان به کار مربی اسپانیایی وجود داشت. رئال 
اکنون باید دوباره به دنبال پیروزی باشد، اما این بار در سن مامس. این روند بازی‌های متوالی خارج 
از خانه تاکنون برای آنها گران تمام شده است و باید دید در بازی فردا در بیلبائو چه اتفاقی خواهد افتاد. 

یکشنبه، رئالد برای پذیرایی از سلتا به برنابئو باز می‌گردد.

اتفاق تاریخی در فوتبال؛ رئیس باشگاه بازیکن تعویضی شد
مستطیل سبز همیشه شاهد اتفاقات عجیب بوده اما این بار در دسته یک فوتبال پاراگوئه بنا به گزارش 
نشریه اوله، اتفاقی تاریخی رخ داد وقتی در دقیقه ۹۱ رئیس باشگاه رکولتا با پوشیدن پیراهن تیمش 
وارد زمین شد. به گزارش »فارس« برای اولین بار در تاریخ فوتبال رئیس یک باشگاه به عنوان بازیکن 
تعویضی وارد زمین شده است. دو تیم رکولتا و ناســیونال در رقابت‌های لیگ دسته اول پاراگوئه به 
مصاف هم رفتند و این بازی با نتیجه تســاوی بدون گل به پایان رسید. اما عجیب‌ترین اتفاق در این 
بازی پا به توپ شدن رئیس باشــگاه رکولتا بود. رسانه آرژانتینی می‌نویســد که پایان فصل فوتبال 
پاراگوئه با یک اتفاق غیرمعمول همراه بود چون لوئیس ویدال، رئیس باشگاه رکولتا، در دقایق پایانی 
بازی مقابل ناسیونال وارد زمین شد و با ۵۱ سال و ۱۱ ماه و ۲۰ روز، رکورد جدیدی را به عنوان مسن‌ترین 

بازیکنی که در یک مسابقه لیگ دسته اول پاراگوئه شرکت کرده است، ثبت کرد.

خبر روز

آرژانتینی ها مدعی شدند؛

ایران، کلید صعود آسان 
آلبی‌سلسته در جام جهانی

رســانه آرژانتینی TyC Sports بهترین و 

بدترین گروه‌هــای احتمالی برای تیم ملی 

این کشور را پیش‌بینی کرد. 

به گــزارش »ایســنا«، این رســانه مدعی 

شد: برترین حریفان در سید ۲، کره و ایران 

هستند. هر دو تیم به راحتی به جام جهانی 

راه یافتند اما فاقد بازیکنانی هستند که در 

صحنه بین‌المللی برجسته باشند. علاوه بر 

این، تیم ملی آرژانتین ســابقه پیروزی در 

برابر این تیم‌ها در جام جهانی را دارد. آلبی 

سلسته در ســال‌های ۱۹۸۶ و ۲۰۱۰ کره را و 

همچنین در ســال ۲۰۱۴ با گل لیونل مسی 

ایران را شکست داد. در واقع، کره سه بازی 

متوالی است که مغلوب آرژانتین شده است 

که دو تا از ایــن بازی‌ها در جام جهانی بوده 

است. کره در جام جهانی مکزیک ۱۹۸۶ با 

نتیجه ۳ بر یک شکســت خــورد و در جام 

جهانی آفریقای جنوبی بــا نتیجه ۴ بر یک 

بازنده بود.  ایران نیــز در جام جهانی ۲۰۱۴ 

برابر آرژانتین قرار گرفت و با تک گل لیونل 

مسی شکست را پذیرفت.

 این رســانه افزود که هیچ تیم دیگری در 

گلدان ۳، از جمله ازبکســتان، قطر و پاناما 

و تیم‌های راه‌یافته به پلی‌آف اروپا که هنوز 

تکلیفشان مشخص نشده است در گلدان ۴، 

تهدید قابل توجهی برای آرژانتین محسوب 

نمی‌شــوند. این رســانه نتیجه گرفت اگر 

آرژانتین خوش شــانس باشــد، می‌تواند 

به راحتی از گروهی با ایــران، پاناما و کیپ 

ورد عبور کند. در مقابل، ســایت آرژانتینی 

از مراکــش به عنوان ســخت‌ترین حریف 

در گلدان ۲ یاد کرد. ســپس نروژ در گلدان 

۳ و ایتالیــا در گلدان ۴ با فــرض صعود به 

جام جهانی انتخاب شدند. این رسانه‌ ادعا 

کرد: رویارویی با مراکش، نــروژ و ایتالیا، 

آرژانتین را در گــروه مرگ قــرار می‌دهد. 

 آرژانتیــن مدافــع عنــوان قهرمانــی در 

جام جهانی محسوب می‌شود.  

فوتبال جهان

عکس خبر

 قطار 25 لیگ برتر به ایستگاه یازدهم رسید؛ 

با وجود صعود اصفهانی ها، ذوب آهن همچنان در منطقه خطر

ســپاهان با برتری 3 بر صفر در آخرین بازی ایستگاه شــماره 11  خود را 
به واگن شماره 3 رساند. طلایی‌پوشــان اصفهانی که بیست ‌و پنجمین 
سفرشــان با قطار لیگ را طوفانی آغاز نکرده بودند، پس از 6 ایســتگاه 
شکست‌ ناپذیری، آرام آرام به واگن های ابتدایی نزدیک شدند. شاگردان 
محرم در حالی همسایه دیوار به دیوار پرسپولیس شده اند که هر دو تیم در 
امتیاز 18 برابر هستند اما سرخپوشان تهرانی یک بازی بیشتر از زردپوشان 
دیار زاینده رود انجام داده اند و به حکم برتری در جدال رو دررو یک ردیف 
بالاتر از رقیب اصفهانی خود مستقر شــده اند؛ با وجود این، سپاهانی ها 
فرصت دارند تا با برتری در بازی معوقه در برابر آبی پوشان پایتخت، هم 
از سرخپوشان این دیار پیشــی بگیرند و هم اینکه واگن شماره یک را از 
چنگ استقلال در آورند. شاگردان ساپینتو در ایستگاه شماره 11 با برتری 
یک بر صفر در برابر فولاد هم خودشــان را از کوپه شماره 2 به اولین واگن 
قطار رساندند و هم اینکه زمینه ساز صعود یک رده ای سبزوسفیدپوشان 

اصفهانی شدند.
ذوب آهن با وجود توقف یک بر یک در فولادشــهر و در مصاف با مهمان 
خرم آبادی خود، خوش شــانس بود که با شکست همسایه خوزستانی 
اش در برابر استقلال توانست از واگن شماره 13 به دوازدهمین کوپه نقل 
مکان کند. اما هم امتیاز بودن شــاگردان حدادی فر با سربازان یحیی و 
خودروسازان که با 11 امتیاز در تعقیب گاندوها هستند و همچنین فاصله 
کم دو تیم قعرنشین یعنی پیکانِ 9 امتیازی و مسِ 7 امتیازی با آنها ثابت 

می کند که هنوز ذوبی ها از منطقه خطر نگریخته اند و این مسافر اصفهانی 
برای بهبود جایگاه خود و فرار از مهلکه ســقوط به رده های پایین تر باید 
هرطور شده در 4 ایستگاه باقیمانده دور رفت پیروز از میدان خارج شود. 
همانطور که دیگر همشهری طلایی پوش ذوب آهن نیز برای صدرنشینی 
و عقب نیافتادن از کورس مدعیان نیاز مبرمی به 12 امتیاز باقیمانده در نیم 

فصل نخست این رقابت ها دارد.
اما رقابت مســافران قطار 25 بسیار فشرده، نفســگیر و تنگاتنگ است. 
بهترین شاهد بر این مدعا هم جا به جایی 13 سرنشین این لوکوموتیو در 
ایستگاه شماره 11 است. در این میان آلومینیوم اراک، استقلال خوزستان 
و مس رفسنجان تنها تیم هایی بودند که در این ایستگاه از جای خود در 
واگن های شــماره 10 و 11 و آخرین کوپه قطار تکان نخوردند. بیشترین 
تغییر در این ایستگاه که البته بدترین تغییر هم بود به مسافر شمالی قطار 
تعلق می گیرد. ملوانان با شکست یک برصفر در برابر پیکان با 4 رده تنزل 
از واگن شماره 5 به واگن نهم کوچانده شدند. در نقطه مقابل سربازان زارع 
اما تیم های تراکتور و گل گهر قرار داشــتند. مسافر تبریزی با برتری 3 بر 
یک در برابر چادر ملو، هم خودش را از واگن شــماره 8 به پنجمین واگن 
رساند و هم زمینه ســاز ســقوط 3 رده ای اردکانی ها و صدرنشینی آبی 
پوشان پایتخت شد. چرا که تیم اخباری که پیش از این در واگن ابتدایی 
 مستقر بود با مغلوب شدن در برابر مدافع عنوان قهرمانی تا واگن چهارم 
عقب نشینی کرد. از آن طرف سرنشین ســیرجانی قطار هم با برتری در 

برابر آبی پوشان خوزستانی و کسب سوغات 3 امتیازی از جنوب موفق شد 
خود را از نهمین واگن به ششمین کوپه برساند. خیبر و فجر هم با تقسیم 
امتیازات در ایستگاه شماره 11 با میزبانان اصفهانی و اراکی خود هرکدام با 

یک رده سقوط در واگن های شماره  7 و 8 مستقر شدند. 
شمس‌آذر نیز با شکست ۲ بر ۱ در قزوین مقابل پرسپولیس، جای خود در 
واگن شماره ۱۴ را به خودروسازان واگذار و خودش به واگن پانزدهم سقوط 

کرد تا حالا نزدیک ترین تیم به رفسنجانی ها قعرنشین باشد.
اما بدون شک ایستگاه شماره 12 یکی از حساس ترین ایستگاه های قطار 
25 خواهد بود؛ جایی که قراراست سرخابی های پایتخت در دربی که در 
اراک بر گزار می شود رو به روی هم صف آرایی کنند. بدون شک تقسیم 
امتیازات بین این دو سرنشین تهرانی واگن های ابتدایی بیشتر از همه 
به سود سپاهان خواهد بود. زردپوشان اصفهانی منتظر لغزش استقلال 
و پرسپولیس در ایستگاه بعدی هستند تا با برتری در برابر فجرسپاسی 
 شــیراز، باز خود را بالا کشــیده و یکی از واگن های شــماره یک یا 2 را 
طلایی کنند. پربیراه نیســت اگر مدعی شــویم با توجه به نزدیکی سایر 
مسافران قطار به یکدیگر، در این توقفگاه و ایستگاه های پایانی دور رفت، 
هر امتیاز برای هریک از آنها حکم یک واگــن دارد؛ هر پیروزی می تواند 
سرنشــینی را از واگن انتهایی قطار لیگ تا کوپه های میانی بالا بکشد و 
هر شکست نیز می‌ تواند مســافری را از واگن های میانی، مستقیماً به 

دهلیزهای انتهایی لوکوموتیو شماره 25 تبعید کند.

تولد دوباره آرش رضاوند در تیم نویدکیا
آرش رضاوند روزهای پرفروغی را در سپاهان پشت سر می‌گذارد و روند گلزنی او همچنان ادامه دارد؛ 
روندی که با تغییرات تاکتیکی محرم نویدکیا ارتباط مســتقیم دارد و توانســته در این تاکتیک جدید 
جایگاه خود را پیدا کند. به گزارش »ورزش سه«،  رضاوند در دیدار اخیر طلایی‌پوشان سومین گل خود 
را برای این تیم به ثمر رســاند. او حالا دومین بازی پیاپی را کنار عارف حاجی‌عیدی انجام می‌دهد و به 
نظر می‌رسد محرم بخش مهمی از درگیری‌ها و جنگ‌های یک‌سوم دفاعی را به حاجی‌عیدی سپرده تا 
رضاوند آزادی بیشتری در نیمه حریف داشته باشد. همین جابه‌جایی وظایف باعث شده رضاوند بیشتر 
در فضاهای نزدیک به خط هجومی قرار بگیرد و شانس رسیدنش به موقعیت‌های گل افزایش پیدا کند. 
این تغییر در الگوی مسئولیت‌های فردی باعث شده هافبک سپاهان هنگام پرس مهاجمان حریف، 
یکی از نزدیک‌ترین بازیکنان تیمش به دروازه باشد. در لحظاتی که توپ از دست می‌رود یا دفاع سریعاً به 
حمله تبدیل می‌شود، رضاوند عملًا در منطقه‌ای حضور دارد که امکان ضربه آخر را برایش فراهم می‌کند؛ 
موضوعی که در اعداد و ارقامی که ثبت کرده هم دیده می‌شود. یکی دیگر از بخش‌های تازه در فوتبال او 
اضافه شدن ناگهانی‌اش به خط دفاعی حریف روی ارسال‌هاست؛ حرکتی که در بازی با آخال بارها تکرار 
شد و در دیدار مقابل مس رفسنجان هم با همین الگو به گل رسید. زمان‌بندی ورود او به محوطه جریمه 
و هماهنگی‌اش با ارسال‌های کناری یکی از نکاتی است که در چند هفته اخیر در روند هجومی سپاهان 

دیده می‌شود و مشخص است که اتفاقی نیست! 

وظیفه‌ دارم که بهترین خودم باشم
هافبک سپاهان در جریان پیروزی ۳ بر صفر تیمش مقابل مس رفسنجان یک گل زد و یک پنالتی هم 
برای تیمش گرفت تا بازیکن مؤثری در کسب این 3 امتیاز باشد. رضاوند در این باره گفت: »بازی خوبی 
بود. مس رفسنجان یکی از تیم‌های خوب است و در نیمه اول فشار زیادی به ما آوردند، اما خداراشکر 
که توانستیم بازی را برگردانیم و برنده شویم.« او ادامه داد: »وظیفه‌ام است که بهترین بازی را انجام 
دهم و برای تیم مفید باشم. امروز هم برای تیم مثبت بودم و تلاش بچه‌ها باعث شد که گل بزنم و پنالتی 
بگیرم.« رضاوند با اشاره به انتظارات از تیم‌های بزرگ گفت: »در تیم‌هایی مثل سپاهان و استقلال توقع 
می‌رود که بهترین خودمان باشیم و خوشبختانه در این بازی هم توانستیم برنده میدان باشیم.« وی 
افزود: »اگر امکانش باشد، تلاش می‌کنم که به تیم ملی دعوت شوم. هر بازیکنی آرزویش است که به 
تیم ملی دعوت شود.« رضاوند تأکید کرد: »ما مدیون هواداران هستیم و به حمایتشان نیاز داریم تا در 

انتهای فصل یک جام به آن‌ها بدهیم.«

برنامه ادامه مسابقات نمایندگان فوتبال اصفهان در لیگ برتر 
اعلام شد

برنامه مسابقات ســپاهان و ذوب‌آهن در هفته‌های چهاردهم تا هفدهم و یک دیدار معوقه لیگ برتر 
باشگاه های فوتبال کشور فصل 1404-1405 اعلام شــد. به گزارش »فارس«، براین‌اساس در هفته 
چهاردهم سپاهان دوشنبه ۲۳ آذر از ساعت ۱۸ در ورزشگاه شهدای فولاد مهمان فولاد خوزستان است؛ 
ذوب‌آهن نیز چهارشنبه ۲۶ آذر از ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه فولادشهر از شمس آذر قزوین پذیرایی خواهد 
کرد. گاندو‌ها پنجشنبه ۴ دی در چارچوب هفته پانزدهم از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه تختی آبادان مهمان 
استقلال خوزستان هستند؛ طلایی پوشان نیز شنبه ۶ دی از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه نقش‌جهان از 
چادرملو اردکان پذیرایی خواهند کرد. همچنین ســپاهانی‌ها در دیداری معوقه از هفته دهم پنجشنبه 
۱۱ دی میزبان استقلال هستند، این مسابقه از ســاعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه نقش‌جهان برگزار می‌شود. 
در هفته شانزدهم ذوبی‌ها جمعه ۲۶ دی از ساعت ۱۵ در ورزشگاه پاس قوامین تهران به مصاف پیکان 
می‌روند؛ سپاهان نیز شنبه ۲۷ دی از ساعت ۱۶ در ورزشگاه نقش‌جهان میزبان ملوان بندر انزلی است. 
تقابل ذوب‌آهن و اســتقلال در چارچوب هفته هفدهم لیگ برتر پنجشنبه ۲ بهمن از ساعت ۱۶:۴۵ در 
ورزشگاه فولادشهر برگزار می‌شود؛ جمعه ۳ بهمن نیز سپاهان از ساعت ۱۶:۴۵ در ورزشگاه شهدای شهر 

قدس مهمان پرسپولیس است.

مستطیل سبز

هم امتیاز بودن شاگردان حدادی فر با سربازان یحیی 
و خودروسازان که با 11 امتیاز در تعقیب گاندوها هستند 
 و همچنین فاصله کم دو تیم قعرنشین یعنی پیکانِ

 9 امتیازی و مسِ 7 امتیازی با آنها ثابت می کند که 
هنوز ذوبی ها از منطقه خطر نگریخته اند
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کتک‌کاری دوباره مبینا 
در اردوی تیم ملی!

در اردوی نهایی تیم ملی تکواندو امید 
بانوان، بین مبینا نعمت‌زاده و هستی 
محمدی مشــاجره‌ای جدی رخ داده 
که از سطح درگیری لفظی فراتر رفته 
و فضای اردو را تحت‌تأثیــر قرار داده 
اســت. مبینا پیش از این نیز ســابقه 
درگیری با یکی از پیشکسوتان تکواندو 

دارد.

سرمربی تیم والیبال سپاهان گفت: تماشاگران 
به بهترین شــکل ممکن از ما حمایت کردند و ما 
هم توانستیم با یک برد شــیرین پاسخ محبت 
آنها را بدهیم و شیرینی برد دوچندان شد. محمد 
محمدکاظــم پس از برتــری ســپاهان مقابل 
شــهرداری ارومیه اظهار کرد: از نظــر کیفی در 
بهترین شــرایط خود قــرار داشــتیم و در تمام 

فاکتورها نســبت به تیم حریف برتری داشتیم. 
نکته بســیار امیدوارکننده این مسابقه نیز 

حضور تماشاگران بود که در اولین بازی 
خانگی به بهترین شکل ممکن از ما 

حمایت کردند و ما هم توانستیم 
با یک برد شــیرین پاســخ 

آن‌ها را بدهیم. 

وی افزود: تمرینات‌مــان را مجدداً آغاز می‌کنیم 
تا برای بازی آینده در ورامین مقابل تیم سایپای 
ورامین آماده شویم. امیدوارم در آن مسابقه نیز 
بتوانیم نتیجه‌ای قابل‌قبول کسب 
کنیــم و مقابل هواداران ســربلند 

باشیم. 
ســرمربی ســپاهان بیــان کرد: 
تشــکر ویژه‌ای از باشگاه سپاهان 
دارم که تا اینجای کار تمام‌قد پشت 
تیم ایســتاده‌اند و هر امکاناتی که 
نیاز داشــتیم در اختیارمان قرار 
داده‌انــد. امیــدوارم بتوانیم در 
ادامــه بــا بهتریــن نتایج دل 
مردم اصفهان و عزیزانی که در 

باشــگاه برای ما زحمت می‌کشــند را شاد کنیم. 
محمدکاظم دربــاره وضعیت بازیکــن مصدوم 
تیمش نیز توضیح داد: محمد در روزهای ابتدایی 
تمرین دچار آسیب‌دیدگی شــدید از ناحیه آرنج 
دست راست شد، اما خداراشکر اکنون حدود دو 
تا سه هفته است که به تمرینات بازگشته و در کار 
تیمی کمک‌مان می‌کند و کم‌کم به شرایط ایده‌آل 

نزدیک می‌شود.
سپاهانی‌ها در این دیدار با نتیجه قاطع ۳ بر صفر 
به پیروزی دست یافتند؛ طلایی پوشان ست‌های 
اول تا ســوم را با حســاب‌های ۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر 
۲۳ و ۲۵ بر ۱۷ به ســود خود به پایان رســاندند. 
تیم والیبال ســپاهان در هفته چهــارم لیگ برتر 

چهارشنبه ۱۲ آذر مهمان تیم ساپیا تهران است.

سرمربی والیبال سپاهان: 

حمایت تماشاگران شیرینی برد را دوچندان کرد

شکست پالایش اصفهان در تقابل نفتی‌ها
تیم فوتسال پالایش نفت اصفهان در هفته شانزدهم لیگ برتر مقابل پالایش 
نفت بندرعبــاس نتیجه را واگذار کــرد. به گزارش »فــارس«، دیدار تیم‌های 
فوتســال پالایش نفت اصفهان و پالایش نفت بندرعباس در چارچوب هفته 
شانزدهم لیگ برتر فوتسال عصر یکشنبه ۹ آذر در سالن اختصاصی پالایشگاه 
نفت برگزار شــد. بهنام فکور، رضا آبگون، مصطفی نعمت‌وند، سپهر صفری، 
وحید تقوی، محمد یقین‌لو، مرتضی عزتی، ســجاد بابایــی، عباس علیپور، 
امیرحسین تاجیک، امیرحســین خادمی و محمد مرادی شاگردان مهرداد 
جابری در تیم پالایش نفت بودند. نماینده اصفهان که در پایان هفته پانزدهم 
با کســب ۲۱ امتیاز در رده ششــم قرار گرفته بود در حالی بــه مصاف هم‌نام 

بندرعباســی رفت که تیم مهمان تنها بر حســب تفاضل گل در جدول یک پله 
پایین‌تر از نماینده اصفهان قرار داشــت. دیدار رفــت در بندرعباس با برتری 
اصفهانی‌ها خاتمه‌یافته بود؛ پالایش نفت اصفهان در نیمه نخست این دیدار با 
برتری یک بر صفر به رختکن رفت. در ۲۰ دقیقه دوم اما ورق برگشت و پالایش 
نفت بندرعباس با به ثمر رســاندن ۳ گل، در نهایت با حساب ۳ بر یک پیروز 
شد. در این دیدار ســپهر صفری برای پالایش نفت اصفهان و فرزانیان، بازیار 
و صدیق‌زاده برای پالایش نفت بندرعباس گلزنــی کردند. تیم پالایش نفت 
اصفهان در هفته هفدهم لیگ برتر فوتســال جمعــه ۱۴ آذر مهمان تیم مس 

سونگون است.

مرضیه غفاریان



 ۴۴ حریق ضایعات هفته گذشته در اصفهان مهار شد
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان از وقوع ۴۴ مورد حریق ضایعات 
به عنوان پرتکرارترین نوع آتش‌ســوزی در هفته گذشته خبر داد. سرآتشــیار مجتبی دهقانی در 
گفت‌وگو با »ایرنا« اظهار کرد: همچنین ۱۷ مورد حریق در فضای سبز و آسیب به درختان، ۱۵ مورد 
حریق وسایل نقلیه موتوری، ۱۳ مورد حریق در مراکز تجاری و صنعتی، منازل مسکونی و موارد دیگر 
بوده است. وی با اشــاره به آمار عملیات‌های هفته گذشته، گفت: خطوط تماس ۱۲۵ در این مدت 
۵۸۳ بار توسط شهروندان برای گزارش موارد امدادخواهی مورد استفاده قرار گرفت. وی افزود: ۲۴۸ 
عملیات در هفته گذشته انجام شد که ۱۹ مورد محبوسی در آسانسور، ۱۹ مورد حوادث ساختمانی 
از جمله گودبرداری و ریزش آوار، ۱۳ مورد محبوسی در محیط‌های بسته، ۱۱ مورد انواع تصادفات، 
سه مورد فرونشست زمین و یک مورد سقوط در چاه و مابقی دیگر حوادث بود. دهقانی تأکید کرد: 
تمامی این مأموریت‌ها توسط تیم‌های امداد و نجات که به صورت ۲۴ ساعته در آماده‌باش کامل به 
سر می‌برند، پوشش داده شده است. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی اصفهان در ادامه از ارائه ۴۷ 
مورد خدمات ایمنی به شهروندان در هفته گذشــته خبر داد و گفت: یکی از موارد پرتکرار، موضوع 
نجات یا مهار حیوانات با ۲۰ مورد بود. وی از استقرار موردی ۱۵۰ خودرو اطفایی در مناطق پرتردد و 
پرخطر و همچنین برگزاری ۱۱۱ مورد جشن ایمنی برای شناسایی نقاط حادثه‌خیز در این هفته خبر 
داد تا در صورت وقوع حادثه، واکنش سریع‌تری انجام شــود. دهقانی اظهار کرد: در هفته گذشته 
۱۷۰ نفر از شهروندان در عملیات‌های مختلف این ســازمان نجات یافتند یا از آسیب بیشتر به آنان 

جلوگیری شد که این موضوع همواره موجب افتخار مجموعه آتش‌نشانی است.

 خرید و نصب دیزل ژنراتور در پایانه مسافربری صفه با 
۹۲ میلیارد ریال اعتبار

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مســافربری شهرداری اصفهان توسعه‌ زیرســاخت‌ها را مأموریت 
اصلی این سازمان دانســت و از خرید و نصب یکدســتگاه دیزل ژنراتور در پایانه مسافربری صفه 
با اعتباری بالغ ۹۲ میلیارد ریال خبر داد. ابوالفضل توکلــی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: در پی 
سیاست‌های کلان مدیریت شهری در حوزه توسعه‌ی زیرساخت‌های پدافند غیرعامل و افزایش 
تاب‌آوری مراکز حیاتی در برابر بحران‌های احتمالی، در پایانه مســافربری صفه طرحی مهم برای 
تضمین تداوم خدمات در شرایط قطع برق اجرا شده است. وی از تکمیل عملیات عمرانی، جانمایی، 
 Cummins نصب و راه‌اندازی یک دســتگاه دیزل‌ژنراتور اضطــراری جدید با مشــخصات فنی
Power و توان 330KVA با موتور QSL9G5 خبر داد و افزود: این پروژه با هدف تأمین برق برای 
بخش‌های حیاتی پایانه از جمله سیســتم‌های کنترل، روشنایی، سامانه‌های ایمنی و تأسیسات 
حرارتی و برودتی در زمان قطعی انجام شده است. با راه‌اندازی این تجهیز قدرتمند، نه‌تنها خدمات به 
مسافران بدون وقفه ادامه می‌یابد، بلکه ضریب تاب‌آوری مجموعه در برابر شرایط اضطرار به شکل 
قابل توجهی افزایش پیدا می‌کند. مدیرعامل ســازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان 
ادامه داد: اعتبار تخصیص‌یافته برای اجرای کامل این طرح ۹۲ میلیارد ریال بوده است که از محل 
بودجه عمرانی سازمان تأمین گردیده. طراحی، ساخت و تجهیز اعم از اجرای فونداسیون، ساخت 
اتاق، کابل کشی برق، سیستم تأسیسات و خرید و نصب دستگاه دیزل ژنراتور با رعایت الزامات فنی 
و زیست‌محیطی انجام شده تا ضمن بهره‌وری بالا، کمترین میزان آلودگی صوتی و زیست‌محیطی 
را ایجاد کند. توکلی تصریح کرد: تاب‌آوری زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی از اولویت‌های اصلی 
این سازمان اســت؛ قطع برق نه‌تنها عملکرد خدماتی را مختل می‌کند، بلکه امنیت مسافران را نیز 
تحت تأثیر قرار می‌دهد. با اقداماتی از این دست، ما تلاش می‌کنیم پایانه‌های پنجگانه مسافربری 
به عنوان الگویی برای خدمات شهری در شرایط بحرانی شناخته شود. وی تأکید کرد: این رویکرد 
بخشی از برنامه جامع ما برای نوســازی و به‌روزرسانی زیرساخت‌های حیاتی پایانه‌های پنجگانه 
مسافربری شهرداری اصفهان است. این اقدام، گامی مهم در مسیر تحقق شهر هوشمند و مقاوم 

در برابر بحران به شمار می‌رود. 

برآوردهای اولیه نشان می‌دهد؛

اصفهان به ۱۰۰۰ کیلومتر فیبر نوری نیاز دارد 

شهردار اصفهان در تشریح ابعاد پروژه شبکه فیبر نوری گفت: برآورد اولیه 
نشان می‌دهد در شــهر اصفهان نیاز به ۱۰۰۰ کیلومتر فیبر نوری داریم که 

بخشی از آن موجود است و بخش دیگر باید اضافه شود.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، علی قاسم‌زاده در جلسه میز هوشمندسازی 
شهرداری اصفهان با اشــاره به نقش شــبکه فیبر نوری در تحقق شهر 
هوشمند اصفهان و تحولاتی که در مدیریت شهری، خدمات شهروندی 
و کاهش هزینه‌ها ایجاد می‌کند، اظهار کرد: برای تحقق شــهر هوشمند 
مقدماتی نیاز داریم؛ نخست اراده مدیریت شهری است که این اراده در 
حال حاضر وجود دارد، دوم زیرســاخت‌ها و سوم خدماتی که روی این 
زیرســاخت‌ها قرار می‌گیرد، چهارم فرهنگ ســازمانی و پنجم فرهنگ 
عمومی است. وی افزود: در گام دوم که که موضوع زیرساخت‌ها مطرح 
است، مهمترین زیرساخت شبکه فیبر نوری به خاطر سرعت، کیفیت و 
امنیت است. شهردار اصفهان با بیان اینکه اگر بخواهیم کل شهر اصفهان 
را تحت پوشش خدمات هوشمند قرار دهیم، چاره‌ای جز توسعه شبکه 
فیبر نوری نداریم تا به درِ تک تک منازل و واحدهای کسب و کار در شهر 
برسد، تأکید کرد: این اقدام به‌تنهایی از عهده شهرداری خارج است و جزو 
مأموریت‌های سازمانی شهرداری هم نیســت و در واقع بر عهده وزارت 
فناوری است اما در حال حاضر در قالب تعامل وارد شده‌ایم و و قرار است 

شهر را تحت پوشش شــبکه فیبر نوری قرار دهیم. قاسم‌زاده ادامه داد: 
برآورد اولیه نشان می‌دهد در شهر اصفهان نیاز به ۱۰۰۰ کیلومتر فیبر نوری 
داریم که بخشی از آن موجود است و بخش دیگر باید اضافه شود؛ در سه 
توافق که بین شــهرداری و مخابرات و دو اپراتور دیگر امضا شده است، 
بیش از ۵۰۰ کیلومتر فیبر نوری تا پایان سال جاری ایجاد خواهد شد. وی 
با اشاره به برنامه زمان‌بندی توســعه فیبر نوری در مناطق مختلف شهر 
اصفهان خاطرنشــان کرد: پیش‌بینی مدت زمان اجرای ۵۵۷ کیلومتر 
شبکه فیبرنوری در ۴ منطقه شهرداری این کلان‌شهر سه ماهه است که 
تا قبل از پایان سال تکمیل می‌شود. شــهردار اصفهان در پاسخ به اینکه 
در اجرای این پروژه، نقش بخش خصوصی و مدل تأمین مالی چگونه 
تعریف شده و شهرداری چه سازوکارهایی برای تضمین پایداری، امنیت 
و بازگشت سرمایه در نظر گرفته است؟ اظهار کرد: تمام شهر را پوشش 
فیبر نوری نمی‌دهیم، بلکه در نقاطی همچون چهارراه‌ها که باید مدیریت 
ترافیک شود، ساختمان‌ها و ابنیه‌های شهرداری، فرهنگسراها، خانه‌های 
فرهنگ و هرکجا شهرداری نیاز به خدمات دارد، شبکه فیبر نوری در اختیار 
شهرداری است؛ در واقع سرمایه گذاری شهرداری از جنس زیرساختی 
است و خدمات روی آن قرار می‌گیرد و اپراتورها نیز با فروش اشتراک به 

شهروندان می‌توانند درآمد داشته باشند.

با مسئولان
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ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی
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عک

فقدان سند مالکیت
9/1۳0 طبق تقاضای وارده 4010۸۵۲ مورخ 1404/0۳/1۳ با اســتناد دو برگ استشــهادیه 
مصدق پیوست که امضای شهود رســما گواهی گردید که آقای سید احد رسمی مدعی 
است که سند مالکیت دو دانگ از ششــدانگ یک باب خانه و مغازه به مساحت 410.۶0 
متر مربع شماره ۶ فرعی از پلاک ۶۷4۳ اصلی بخش 1 کاشــان به نام سید احد رسمی 
به شماره چاپی ۸۸0۵۵0۷ سری ه ســال 99 به شماره الکترونیک 1400۲0۳0۲0۳401۷419 
صادر و تسلیم گردید که به علت جابجایی مفقود گردیده مالک درخواست سند مالکیت 
المثنی نموده اســت لذا طبق تبصره 1 ماده 1۲0 اصلاحی آئیــن نامه قانون ثبت مراتب 
آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتباً ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمائید تا مراتب صورت مجلس 
و اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد. ارائه نشــود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 2054827 محمد علی ناظمی اشنی  رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک کاشان
فقدان سند مالکیت 

9/1۳1 طبق تقاضای وارده 40۲۷۲۸90 مورخ 1404/۸/۲1 و باســتناد ۲ برگ استشهادیه 
مصدق پیوست که امضای شهود رسماً گواهی گردیده آقای احمد عامری شهرابی فرزند 
عباس مدعی است سند مالکیت ششدانگ زمین پلاک ۲۵۸1 فرعی از ۲ اصلی واقع در 
بخش ۲ حوزه ثبتی کاشــان که در صفحه 94 دفتر 91 ذیل شماره 1۲9۸۶ به نامش ثبت 
و ســند مالکیت صادر و تســلیم گردیده به علت جابجائی مفقود و تاکنون پیدا نگردیده 
اینک تقاضای صدور سند المثنی را نموده است لذا طبق تبصره 1 ماده 1۲0 اصلاحی آئین 
نامه ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور یا وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه 

و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورت مجلس واصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی واصل نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت 
مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شــد.  م الف: 2056952  محمد علی ناظمی 

اشنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان  
فقدان سند مالکیت 

9/1۳۲ بموجب تقاضای وارده شــماره 40۳۳4۲9 مورخ 1404/0۸/۲۵ به اســتناد ۲ برگ 
استشهادیه مصدق پیوســت که امضاء شهود رســما گواهی گردیده زهرا خاکی راوندی 
مدعی میباشد شانزده سهم مشــاع از نود و شش ســهم عرصه و اعیان یکباب خانه به 
شــماره 499۳ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شــده از 19۶۵ فرعی از اصلی مذکور 
بخش چهار حوزه ثبتی کاشــان به نام زهرا خاکی راوندی ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 09۵49۸ سری ه سال 01 و شماره دفتر املاک الکترونیک 140۲۲0۳0۲0۳4019۷۶۳ 
صادر و تسلیم گردیده اســت که به علت جابجائی تقاضای صدور سند المثنی را نموده 
اند که طبق تبصره 1 ماده 1۲0 اصلاحــی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشــود که هر 
کس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشــار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت و ســند معامله تســلیم نماید تا مراتب صورتمجلس واصل سند به 
ارائه کننده مســترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض 
 اصل سند ارائه نشود المثنی ســند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.  

م الف: 2061906   محمد علی ناظمی اشنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان  
فقدان سند مالکیت 

9/1۳۳ بموجب تقاضای وارده شــماره 40۳۲۳۲۶ مورخ 1404/0۸/1۸ به اســتناد ۲ برگ 
استشهادیه مصدق پیوست که امضاء شهود رسما گواهی گردیده محمد حسن نوری مدعی 

میباشد پانزده هزار و چهارصد سهم مشــاع از پانصد و شصت و هشت هزار و هشتصد و 
شصت و چهار سهم عرصه و اعیان زمین مزروعی به شــماره 1499۳ فرعی از 1۵ اصلی 
بخش دو حوزه ثبتی کاشان به مساحت ۵9۲۸.۵1 متر مربع به نام محمد حسن نوری ثبت 
و سند مالکیت به شماره چاپی 1۲۸901 سری و سال 9۸ و شماره دفتر املاک الکترونیک 
1۳99۲0۳0۲0۳401۶۶44 صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی تقاضای صدور 
سند المثنی را نموده اند که طبق تبصره 1 ماده 1۲0 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی 
میشود که هر کس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و ســند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس واصل 
سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 
 اصل سند ارائه نشود المثنی ســند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
م الف: 2062185   محمد علی ناظمی اشنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان  

فقدان سند مالکیت 
9/1۳4 بموجب تقاضای وارده شــماره 40۳409۲ مورخ 1404/0۸/۲۸ به اســتناد ۲ برگ 
استشــهادیه مصدق پیوست که امضاء شــهود رسماً گواهی گردیده شــهرداری کاشان 
به نمایندگی آقــای مصطفی عطوفی )برابــر نامه شــماره 1404/۸0/10۳/۷1۵9 مورخ 
1404/0۸/۲۶ ( مدعی می باشند ششــدانگ قطعه زمین به مساحت ۲00.۳0 متر مربع به 
شماره ۸۲۶4 فرعی مفروز و مجزی شده از ششدانگ قطعه زمین مشهور به بیست جریبی 
به شماره 1۳۲۵ فرعی از سنگ 49 اصلی واقع در صفی آباد بخش دو حوزه ثبتی کاشان در 
دفتر ۳49 صفحه ۳41 ذیل شماره 4۸90۸ به نام شهرداری کاشان ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی ۷۲۷۵4۶ صادر و تســلیم گردیده است که به علت جابجایی تقاضای صدور 
سند المثنی را نموده اند که طبق تبصره 1 ماده 1۲0 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی 
میشود که هر کس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد 

خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و ســند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس واصل 
سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی ســند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

م الف: 2062172  محمد علی ناظمی اشنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان
فقدان سند مالکیت 

9/1۳۵ بموجب تقاضای وارده شــماره 40۳۳1۳1 مورخ 1404/0۸/۲4 به اســتناد 4 برگ 
استشهادیه مصدق پیوست که امضاء شهود رسماً گواهی گردیده خانم فاطمه رعیت آقا و 
آقای ناصر زین العابدینی مقدم مدعی میباشند ششدانگ یکبابخانه به مساحت 1۵۸.۸0 
متر مربع به شماره 10۳10 فرعی مفروز  و مجزی شــده از قطعه زمین پنج جریبی پلاک 
14۷۸ فرعی مجزی از پلاک 49 اصلی واقع در صفی آباد بخش دو حوزه ثبتی کاشــان 
)بالمناصفه( به نام خانم فاطمه رعیت آقا فرزند سید حســن و آقای ناصر زین العابدینی 
مقدم فرزند ماشااله در دفتر املاک شــماره 49۶ صفحات 1۸۳ و 1۸۶ ذیل شماره ۸۵1۷0 
ثبت و اسناد مالکیت به شماره چاپی ۲۸۶9۵۸ ســری الف سال ۸۲ و ۲۸۶9۵۷ سری الف 
سال ۸۲ صادر و تسلیم گردیده اســت که به علت آب گرفتگی و ناخوانا شدن مندرجات 
سند تقاضای صدور ســند المثنی را نموده اند که طبق تبصره 1 ماده 1۲0 اصلاحی آئین 
نامه قانون ثبت آگهی میشــود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس واصل سند به ارائه کننده مســترد گردد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی ســند مالکیت مرقوم صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 2062186    محمد علی ناظمی اشنی رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک کاشان  

  سامانه »نبض شهر« 
در خدمات شهری اصفهان 

راه‌اندازی شد
معاون محیط‌زیســت و خدمات شــهری شهرداری 
اصفهان از راه‌اندازی سامانه هوشــمند »نبض شهر« 
به‌عنوان بزرگ‌ترین پلتفرم یکپارچــه نظارت و کنترل 
عملیات خدمات شهری شــهرداری اصفهان خبرداد.‌ 
به گزارش »مهر«، مهدی بقایی در نشســت با اصحاب 
رسانه اظهار کرد: این سامانه که تمام داده‌های عملیاتی 
شهر را در یک داشــبورد مرکزی تجمیع می‌کند، امکان 
رصد لحظه‌ای وضعیت نظافت، جمع‌آوری پســماند، 
فضای سبز، آتش‌نشانی، آرامستان‌ها و سایر خدمات 
شــهری را فراهم می‌کند. وی ادامه داد: سامانه نبض 
شهر مانند قلب تپنده خدمات شــهری عمل می‌کند؛ 
هر زمــان که نبض شــهر از حالت عادی خارج شــود، 
سیســتم به‌صورت خودکار هشــدار می‌دهد تا سریع 
بررسی و اقدام شود. معاون شهردار اصفهان با اشاره به 
ویژگی‌های نبض شهر، خاطرنشان کرد: یکپارچه‌سازی 
بیش از ۲۳ زیرسامانه موجود شــامل حضور و غیاب 
پاکبانان، ردیابی لحظه‌ای نــاوگان مکانیزه با نرم‌افزار 
AVL، نظارت بــر آبیاری و آفات فضای ســبز، کنترل 
ســد معبر، شناســایی تخلفات ســاختمانی با کمک 
عکس‌هــای هوایی و هــوش مصنوعی و... اســت و 
داشبورد روزانه صبحگاهی برای معاون خدمات شهری 
که وضعیت حضــور نیروها، ناوگان، کســری خدمت، 
مکانیکی و... را به‌صورت تجمیعــی نمایش می‌دهد. 
بقایی، نظارت چندلایه هوشمند بر کیفیت نظافت معابر، 
شناسایی خودکار تخلفات ساختمانی، تقویم مکان‌مند 
جمع‌آوری پســماند و نظارت دقیق بر مســیر و توقف 
مجاز ماشــین‌آلات، حذف ۵۰ اپراتور بی‌سیم آنالوگ و 
جایگزینی با سیستم بی‌سیم دیجیتال VoC را از دیگر 
ظرفیت‌های این سامانه برشمرد و گفت: تا پیش از این، 
نظارت سنتی و تلفنی بود؛ امروز نظارت کامل سیستمی 
شده و به‌تدریج وجه اجتماعی و انسانی نظارت کاهش 
و دقت عددی و داده‌محور افزایش می‌یابد. وی افزود: 
هوشمندسازی خدمات شهری تا پایان سال جاری در 
حوزه پسماند و تا سال آینده در حوزه فضای سبز به‌طور 

کامل اجرا خواهد شد.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان با 
بیان اینکه پروژه‌های مشارکتی در حوزه‌های مختلف شهری با مدل‌های متنوع 
سرمایه‌گذاری وارد مرحله افتتاح شده است، گفت: تعداد پروژه‌های مشارکتی 
شــهرداری با بخش خصوصی نزدیک به ۹۰ پروژه است که از این تعداد حدود 
۳۰ پروژه تا پایان ســال‌جاری مراحل پایانی خود را ســپری می‌کنند و آماده 

بهره‌برداری خواهند شد.
مسعود حیدری در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: با ورود این پروژه‌ها به چرخه 
استفاده، هرکدام به نوبه خود در حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی‌اجتماعی، زیست 

محیطی، ورزشی، تفریحی و گردشگری تأثیرگذار خواهند بود. 
وی ادامه داد: پراکنش پروژه‌های مشــارکتی در مناطق پانزده‌گانه شهرداری 
اصفهان صورت گرفته اســت و این موضوع نشان‌دهنده رونق سرمایه‌گذاری، 
توسعه ظرفیت‌های مشارکت بخش خصوصی، گســترش تفکر مشارکتی و 
تغییر نگرش به حوزه سرمایه‌گذاری است؛ از طرف دیگر این پراکنش، نمایانگر 

توزیع برابر خدمات در مناطق شهری اعم از برخوردار و کم‌برخوردار است. 
حیدری خاطرنشــان کرد: از جمله پروژه‌های شــاخصی کــه به‌تازگی آماده 
بهره‌برداری شده است، پروژه مشــارکتی مجموعه تجاری، اداری و پارکینگ 
»دیوان« واقع در منطقه ۴ شهرداری اصفهان در محل مجموعه اداری امیرکبیر 
خیابان ۲۲ بهمن است. وی گفت: در ادامه روند افتتاح پروژه‌های مشارکتی، 
طی هفته آینده شــاهد بهره‌برداری از پروژه کلان و ارزشــمند مجموعه بزرگ 

تجاری، اداری-پارکینگ و مبلمان شــهری میدان شــهید علیخانی واقع در 
منطقه ۱۲ خواهیم بود. 

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان 
افزود: این پروژه مشارکتی از دسته پروژه‌های بزرگ و فاخر است که با همکاری 
بخش خصوصی به پایان رسیده است؛ مهم‌ترین ویژگی این پروژه موقعیت 
جغرافیایی آن و همجواری با ایستگاه مترو است که امکان دسترسی سریع و 
آسان شهروندان را فراهم می‌کند و می‌تواند در ترغیب خریداران برای استفاده 

از این مجموعه تجاری نقش مؤثری داشته باشد.
 حیدری با بیــان اینکه پروژه علیخانی در راســتای مولدســازی دارایی‌های 
شهری، پیشگیری از خام‌فروشــی و ایجاد ارزش افزوده اقتصادی تعریف و 
اجرا شده است، گفت: در این پروژه موقعیت مکانی، مطالعات جمعیتی منطقه، 
ویژگی‌ها و کاربری‌های شاخص، سبک زندگی شهروندان، دسترسی از طریق 
شریان‌های اصلی، مترو و اتوبوس تندرو و ضوابط و مقررات شهرسازی به دقت 

مورد بررسی قرار گرفته است. 
وی با اشاره به ابعاد پروژه علیخانی توضیح داد: پروژه تجاری، اداری و پارکینگ 
و مبلمان شــهری علیخانی با زیربنای ۱۸ هزار و ۴۰۰ متر مربــع در ۱۱ طبقه و 
 شــامل ۱۱۲ واحد تجاری و اداری انجام شــده اســت که امیدواریم به‌زودی 
شــاهد بهره‌برداری و اســتقبال گســترده مردم و خریداران از این مجموعه 

ارزشمند باشیم.

مدیر منطقه ۱۴ شــهرداری اصفهان از اجرای مجموعه‌ای از پروژه‌های ترافیکی و 
بهسازی زیرساخت‌های حمل‌ونقل در سطح منطقه خبر داد و گفت: این اقدامات 
با هدف ارتقای ایمنی، روان‌ســازی تردد شهروندان و توســعه حمل‌ونقل پاک 
انجام شده اســت. محمدمهدی کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشاره 
به انجام مجموعه‌ای از فعالیت‌های ترافیکی در ســطح منطقــه اظهار کرد: این 
اقدامات با هدف افزایــش ایمنی، بهبود کیفیت تردد و ارتقای زیرســاخت‌های 
شــهری در نقاط مختلف منطقه اجرا شده است. وی در تشــریح جزییات این 
پروژه‌ها افزود: بهسازی ایستگاه‌های حمل‌ونقل عمومی یکی از محورهای مهم 
فعالیت‌های اخیر بوده است؛ به‌طوری که سقف تعدادی از ایستگاه‌های اتوبوس 
که دچار فرسودگی شــده بودند، به‌طور کامل ترمیم و بازسازی شد تا شهروندان 
هنگام استفاده از حمل‌ونقل عمومی، از فضای استاندارد و ایمن بهره‌مند شوند. 
مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان ادامه داد: در حوزه ارتقای کیفیت معابر پیاده، 
عملیات مناسب‌سازی مسیرها شامل موزاییک‌کاری رمپ‌ها، اجرای مسیر ویژه 
نابینایان و بازســازی جداول پیاده‌روها در چند محور اصلی و فرعی منطقه اجرا 
شده اســت. وی تأکید کرد که این اقدام با هدف فراهم‌ســازی دسترسی ایمن 
و آسان برای تمام اقشار، به‌ویژه ســالمندان و افراد دارای معلولیت انجام شده 
است. کریمی از ایمن‌سازی و اصلاح هندســی معابر خبر داد و گفت: بر اساس 
مطالعات و اولویت‌بندی‌های انجام‌شده، عملیات احداث و ترمیم سرعت‌کاه‌ها و 
نیز نصب تابلوهای راهنمای مسیر در نقاط حادثه‌خیز و پررفت‌وآمد منطقه انجام 

شده است. این اقدامات نقش مؤثری در کاهش سرعت‌های غیرمجاز و افزایش 
ضریب ایمنی معابر خواهد داشت. مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان یکی دیگر از 
پروژه‌های مهم اجراشده را توسعه زیرساخت حمل‌ونقل پاک عنوان کرد و افزود: 
عملیات احداث جایگاه شارژ خودروهای برقی در یکی از پهنه‌های مهم خدماتی 
منطقه آغاز شده است. کریمی گفت: گسترش زیرســاخت خودروهای برقی از 
برنامه‌های اساسی شهرداری در مسیر توسعه حمل‌ونقل پاک و کاهش آلودگی 
هواست و منطقه ۱۴ نیز در این مسیر اقدامات لازم را آغاز کرده است. مدیر منطقه 
۱۴ شهرداری اصفهان با تأکید بر استمرار این اقدام‌ها خاطرنشان کرد: مجموعه 
فعالیت‌های ترافیکی انجام‌شده، بخشی از برنامه منسجم شهرداری برای افزایش 
رضایت شهروندان و ارتقای کیفیت زندگی در منطقه است و این رویکرد در ماه‌های 

آینده نیز با پروژه‌های جدید دنبال خواهد شد.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان خبرداد

بهره‌برداری از ۳۰ پروژه مشارکتی در اصفهان تا پایان سال
با هدف بهبود تردد و توسعه حمل‌ونقل پاک؛

طرح گسترده ارتقای ایمنی ترافیکی در منطقه ۱۴ اصفهان اجرا شد
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سخنگوی شورای اســامی شــهر اصفهان گفت: 

درخواســت عقد تفاهم‌نامــه خواهرخواندگی بین 

اصفهان و کربلا بررســی شــد که این لایحه نیز به 

تصویب رســید تا شــاهد طی مراحل آتی عقد این 

تفاهم‌نامه باشیم.

به گزارش خبرگزاری »فــارس«، علی صالحی در 

گفت‌وگوی خبــری پس از صد و نود و هشــتمین 

جلسه علنی این شورا اظهار کرد: دستور ابتدایی این 

جلسه لایحه مربوط به نرخ پیشنهادی بهای خدمات 

ســازمان حمل‌ونقل بار برای ناوگان فاقد پروانه و 

مجوز بود که باتوجه‌به مباحث مطرح شده در جلسه، 

مقرر شد که مجدداً به کمیســیون تلفیق برگردد، تا 

موارد تکمیل و بار دیگر در جلســات آینده در صحن 

علنی شورا مطرح شود.  
وی افزود: در این جلســه همچنیــن لایحه چاپ 
دو کتــاب تاریخی تحت عنوان ایــران و حکمرانان 
ترک و جســتارهایی در باب تاریخ هنر معماری در 
اصفهان بررسی شــد که با نظر مساعد همکاران هر 
کدام از این کتب در 1000 جلد تیراژ به چاپ خواهند 
رسید. صالحی بیان کرد: افزایش سرمایه شهرداری 
اصفهان در شرکت لجستیک راه ابریشم به‌صورت 
نقدی و غیرنقدی در چند مرحله، دستور کار بعدی 
بود که مطرح شــد و این لایحه با قید تأکیداتی به 
تصویب همکارانم در شورای اســامی شهر رسید. 
ســخنگوی شورای اســامی شــهر اصفهان ادامه 
داد: همچنین در لایحه بعدی ترکیب ســهام‌داری 
شهرداری و ســازمان‌ها و شــرکت‌های وابسته در 
شرکت لجســتیک راه ابریشــم مورد بررسی قرار 
گرفت و پیشنهادی که شهرداری برای تغییر نسبت 
دارندگان سهام شهرداری و سازمان‌ها و شرکت‌های 
وابســته‌اش ارائه داده بود به تصویب همکارانم در 

شورای اسلامی شهر رسید. 

وی گفت: درخواست عقد تفاهم‌نامه خواهرخواندگی 

بین اصفهان و کربلا نیز در این جلسه بررسی شد که 

این لایحه نیز به تصویب رسید تا شاهد طی مراحل 

آتی عقد این تفاهم‌نامه باشیم.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه به منطقه آزاد چابهار سفر 
کرد تا از نزدیک روند اجرای پروژه فولاد سترگ پارس 
شرق و ظرفیت‌های صنایع فولاد و پتروشیمی منطقه 
را بررســی کند. به گزارش »ایراســین«، پروژه فولاد 
سترگ پارس شرق با هدف تولید لوله‌های بدون‌درز 
CRA ویژه صنایع نفت و گاز، نه تنها نیاز داخلی به این 
محصول استراتژیک را تأمین می‌کند، بلکه به کاهش 
وابستگی ارزی و تقویت زنجیره تولید فولاد در جنوب 

کشور کمک می‌کند.
ســعید زرندی، مدیرعامل گروه فــولاد مبارکه، صبح 
روز یکشــنبه در رأس هیئتی تخصصــی وارد منطقه 
آزاد چابهار شــد تا از نزدیک روند توسعه صنایع فولاد 
و پتروشیمی در سواحل مکران را بررسی کند؛ سفری 
که کاملًا در راســتای رویکرد جدید فولاد مبارکه برای 
توسعه ساحلی، تکمیل زنجیره ارزش و تحقق اهداف 

شش‌گانه مدیریتی انجام شد. 
این بازدید همزمان با آماده‌سازی پروژه احداث شرکت 
فولاد سترگ پارس شرق برای کلنگ‌زنی، گواه آن است 
که فولاد مبارکه با نگاه توسعه‌محور و آینده‌نگر، در مسیر 

تقویت خودکفایی صنعتی کشور حرکت می‌کند.

فولاد سترگ پارس شرق؛ پیشران خودکفایی در 
صنعت استراتژیک نفت و گاز

پروژه فولاد سترگ پارس شرق با هدف تولید لوله‌های 
بدون‌درز CRA، یکی از مهم‌ترین نیازهای صنایع نفت 
و گاز، طراحی شده است. فولاد مبارکه با دارا بودن سهام 
این شــرکت، گام مهمی در توسعه صنعتی، پیشرفت 
فناورانه و ارتقای امنیت انرژی کشور برمی‌دارد؛ اقدامی 
که کاملًا هم‌راســتا با محورهای توسعه، دانش‌بنیانی 
و تعالی زنجیره فــولاد در اهــداف مدیریتی زرندی 
اســت. تولید داخلی ایــن لوله‌های مقــاوم در برابر 
فشــار و خوردگی، علاوه بر کاهش وابســتگی ارزی، 
 پایداری زنجیره تأمین تجهیــزات حیاتی را تضمین 

می‌کند.

 بازدید از فولاد مکران و پتروشــیمی نگین؛ نگاه 
یکپارچه به توسعه صنعتی

زرندی و همراهان در ادامه سفر، از شرکت فولاد مکران 

و مجتمع پتروشــیمی نگین مکران بازدید کردند تا 

تصویری جامع از ظرفیت‌ها، زیرســاخت‌ها و روند 

بهره‌برداری واحدهای مستقر در سواحل مکران به 

دست آورند. 

این بازدید در راســتای توسعه هماهنگ منطقه‌ای، 

ارتقای حکمرانی صنعتــی، و تقویت هم‌افزایی بین 

پروژه‌های بزرگ فولاد، پتروشــیمی و انرژی انجام 

شــد؛ مســیری که به تکمیل زنجیره‌هــا، کاهش 

هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری عملیاتی منجر می‌شود.

ارزش افــزوده پروژه برای اقتصــاد و صنعت 
ایران

این پروژه‌ها، علاوه بر تولید محصولات استراتژیک، 
پیامدهای گسترده‌ای برای اقتصاد و صنعت ایران 
به همراه دارند؛ از کاهش وابســتگی ارزی با تأمین 
داخلی لوله‌های CRA و تقویت زنجیره فولاد کشور 
از طریق هم‌افزایی میان فولاد مبارکه، فولاد مکران و 
پتروشیمی‌های منطقه گرفته تا ایجاد رشد قابل‌توجه 
در اشتغال و ســرمایه‌گذاری در منطقه آزاد چابهار و 

پشتیبانی مستقیم از پروژه‌های نفت و گاز. مجموعه 
این مزایا، نقشی اساســی در پیشبرد توسعه پایدار 
ملی دارد و به‌روشنی با ســه محور کلیدی از اهداف 
شش‌گانه زرندی شامل توسعه ســاحلی با تمرکز 
بر محصولات ویژه، ارتقای نظام حکمرانی، چابکی 
و هم‌افزایی در گروه و توســعه سرمایه‌گذاری‌های 
فرامــرزی و ارتقای جایــگاه جهانــی فولادمبارکه 

هم‌راستا است.
 در این چارچوب، بازدیــد مدیرعامل فولاد مبارکه از 
ســواحل مکران صرفاً ارزیابی چند پروژه نبود، بلکه 
نشانه‌ای روشن از انتقال محور توسعه فولاد مبارکه 
به سواحل جنوب، تقویت پیشران‌های صنعتی کشور 
و اجرای راهبردهای مدیریتی جدید است؛ رویکردی 
که با اتکا به توان داخلی و سرمایه‌گذاری هدفمند در 
مناطق ساحلی، مسیر خودکفایی صنعتی و توسعه 
پایدار را برای کشــور هموار می‌کند و نشان می‌دهد 
ایران آماده اســت نیازهــای اســتراتژیک صنایع 
 نفــت، گاز و فولاد را با پشــتوانه تولیــد ملی تأمین 

کند.

مدیرعامل فولادمبارکه پروژه‌های توسعه جنوب کشور را بررسی کرد؛

فولادمبارکه در فاز جدید توسعه ساحلی
اصفهان و کربلا 

خواهرخوانده می‌شوند

رئیس کمسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای 
اسلامی شهر اصفهان گفت: مسجد سید و مسجد جامع با وجود عظمت 
و جایگاهشان، با مشکلات جدی روبه‌رو هستند و کارگروه مشترکی 
میان اوقاف، میراث فرهنگی و شــهرداری می‌تواند در رفع آنها نقش 
مؤثری ایفا کند. به گزارش »خبرآنلاین«، رسول میرباقری در تذکری 
در صد و نود و هشتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان بر 
ضرورت توجه ویژه به میراث تاریخی و پروژه‌های شهری تأکید و اظهار 
کرد: در کمیسیون شهرسازی کارگروه مشترکی میان اوقاف، میراث 
فرهنگی و شهرداری تشکیل شده و تاکنون دو مسجد بزرگ و تاریخی 
مورد بازدید قرار گرفته است. وی افزود: برخی مساجد مانند مسجد 

سید و مسجد جامع با وجود عظمت و جایگاهشان، با مشکلات جدی 
روبه‌رو هستند و این کارگروه می‌تواند در رفع آنها نقش مؤثری ایفا کند.

رئیس کمسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای 
اسلامی شهر اصفهان در ادامه به موضوع پیرایش شهری اشاره کرد و 
گفت: با وجود بودجه 2000 میلیاردی برخی مناطق، نباید مشکلی برای 

اجرای طرح‌های پیرایش و زیباسازی وجود داشته باشد.

پیرایش شهری تنها خرج کردن پول نیست
میرباقری تأکید کرد: پیرایش شهری تنها خرج کردن پول نیست، بلکه 
رفع نازیبایی‌ها و آلودگی‌های بصری نیز بخشی از آن است. مواردی 

مانند کاشی‌های فرسوده، سیم‌کشی‌های نامناسب یا کولرهای قدیمی 
که سال‌ها مقابل چشم شهروندان باقی مانده‌اند، با پیگیری و تذکر 
مسئولان قابل اصلاح هســتند. وی همچنین خواستار برنامه‌ریزی 
جدی برای اجرای پروژه‌های پیرایش شهری پیش از ایام نوروز شد 
و افزود: زیباسازی چهارراه‌ها و فلکه‌ها باید در دستور کار قرار گیرد تا 
چهره شهر فاخرتر شود. رئیس کمسیون عمران، معماری، شهرسازی 
و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان بر تسریع در پروژه‌های 
تاریخی همچون بابا قاسم، مسجد جامع و حمام قاضی تأکید کرد و 
گفت: نباید اجازه داد شیرینی آغاز این پروژه‌ها به تلخی و نارضایتی 

مردم تبدیل شود.

رئیس کمسیون عمران و معماری شورای اسلامی شهر اصفهان: 

مساجد تاریخی »سید« و »جامع« اصفهان با مشکلات جدی روبه رو هستند

مدیرعامل شرکت ســاخت و نگهداری آزادراه کاشان-نطنز-
اصفهان)ســانس آرا( از تخصیص اعتبــار 15 میلیاردی طرح 
زمســتانه ویژه آزادراه کاشــان - اصفهان خبر داد. نوید زندی 
در گفتگو با »مهر« با اشــاره به درپیش بودن زمستان و لزوم 
نگهداشت مطلوب آزادراه کاشــان-نطنز-اصفهان اظهار کرد: 
نیروهای شرکت سان آرا به عنوان شــرکت نگهدارنده آزادراه 
کاشــان-نطنز-اصفهان برای انجام مأموریت‌های زمستانی 
در حالت آماده باش کامل هستند. وی با اشاره به اینکه به این 
منظور اعتباری بالغ بر 1.5 میلیارد تومان اختصاص داده شده 
است، ابراز کرد: این بودجه برای اقداماتی همچون تأمین نمک 
و شن اختصاص داده شده است. مدیرعامل شرکت ساخت 
و نگهداری آزادراه کاشــان-نطنز-اصفهان )سان آرا( تصریح 
کرد: نیروهای این شــرکت به همراه 6 دســتگاه نمک پاش 

مکانیزه، 6 دستگاه برف روب، یک دستگاه جرثقیل با قابلیت 
نصب یک برف روب روی آن، 2 دســتگاه تریلی، 2 دســتگاه 
کامیونت، یک دستگاه لودر، یک دستگاه گریدر و یک دستگاه 
بیل بکهو ۲۴ ساعته برای طرح زمستانه در حالت آماده باش 
هســتند. وی با بیان اینکه ۳۰ نفر از عوامل این شــرکت برای 
اجرای طرح زمســتانه شرکت ســان آرا در حالت آماده باش 
هستند، خاطرنشان کرد: 8 دستگاه وانت نیسان در قالب دو 
گشت شبانه روزی در محدوده اصفهان به نطنز و نطنز به کاشان 
در سه شیفت کاری به صورت شــبانه روزی مشغول خدمت 
هســتند. زندی با اشــاره به دپوی 1000 تن نمک برای انجام 
مأموریت‌های طرح زمستانه گفت: این مقدار نمک به منظور 
بهبود خدمت رسانی شرکت و گستره شبکه راه در ۱۶۳ کیلومتر 

آزادراه پشتیبانی می‌کند.

رئیس اداره امور آزمایشگاه‌های حفاظت محیط‌زیست اصفهان 
گفت: بیش از ۲۲۷۰ مورد پایش روزانه و شــبانه از منابع ثابت 
آلاینده از ابتدای آبان ماه تاکنون انجام و یک واحد پلمب شده 
اســت. به گزارش »مهر«، بابک صادقیان در جلســه کارگروه 
کاهش آلودگی هوای اصفهان اظهار کرد: بررســی‌ها نشــان 
می‌دهد از ابتدای سال جاری تا آبان ماه، کیفیت هوای اصفهان 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۲۵ درصد بهبود یافته 
و تعداد روزهای ناســالم برای عموم مردم یک‌چهارم کاهش 
یافته است. وی ادامه داد: با این حال در یک ماه اخیر از ابتدای 
آبان تا روز یکشنبه ۹ آذر به‌دلیل پایداری جوی و وارونگی دما، 
شرایط وخیم شده و تعداد روزهای ناسالم برای عموم چهار برابر 
شده است. به گفته رئیس اداره امور آزمایشگاه‌های حفاظت 
محیط‌زیست اصفهان، در هشــت ماه نخست سال جاری در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل، شــمار روزهای قابل قبول 
از ۹۸ روز به ۱۳۳ روز افزایش یافت و روزهای بسیار ناسالم و 
خطرناک از 8 روز به تنها ۲ روز رســید اما در بازه یک‌ماهه آبان 
و ابتدای آذر، روزهای قابل قبول به یک‌ســوم کاهش یافت و 

روزهای ناســالم برای عموم از ۲ روز به 7 روز رسید. وی تأکید 
کرد: مقایسه دقیق‌تر باید در دوره پایداری جوی و وارونگی دما 
انجام شود زیرا در نیمه اول سال به‌دلیل ناپایداری‌های جوی 
و گردوغبار فصلی، آلودگی کمتری ثبت می‌شود و امسال نیز 
روزهای گردوغباری کمتری داشــتیم. صادقیان همچنین از 
تشدید نظارت‌های محیط‌زیســت خبر داد و گفت: از ابتدای 
آبان تا ۹ آذر، بیش از 2270 مورد پایش روزانه و شــبانه انجام 
و ۳۴۴ اخطار زیست‌محیطی صادر شده است؛ همچنین ۸۹ 
پرونده قضایی تشکیل شــده و یک واحد متخلف نیز پلمب 
شده است. وی با بیان اینکه همکاران ما از اول آبان طبق برنامه 
سالانه، پایش شــبانه‌روزی صنایع در شــعاع ۵۰ کیلومتری 
کلانشهر اصفهان و شهرستان‌های اطراف را با شدت بیشتری 
اجرا کردند، خاطرنشان کرد: تمرکز اصلی پایش‌ها بر نیروگاه‌ها، 
پالایشگاه‌ها، صنایع ریخته‌گری، ســیمان و تولید زغال بوده 
اســت. رئیس اداره امور آزمایشگاه‌های محیط‌زیست استان 
اصفهان ابراز امیدواری کرد با بارش‌های پیش‌بینی‌شــده در 

روزهای آینده، استان از شرایط آلودگی فعلی عبور کند. 

 تخصیص اعتبار 15 میلیارد ریالی طرح زمستانه ویژه

 آزادراه کاشان - اصفهان

 محیط‌زیست اصفهان ۲۲۷۰ پایش شبانه‌روزی انجام داد؛ 

پلمب یک واحد آلاینده

 پایش دمای مصرف بهینه گاز طبیعی در ادارات و مراکز تجاری 

و عمومی آغاز شد. 

به گزارش خبرگــزاری صداوســیما، مدیرعامل شــرکت گاز 

اســتان اصفهان گفت: این طرح در راســتای اجرای مصوبه 

جدید هیئــت وزیران بــا همــکاری کارکنان بهره بــرداری، 

 حراست و پایگاه مقاومت بسیج در ســطح استان آغاز شده

 است. 

ابراهیــم محســنی هماگرانی افــزود: تمامی دســتگاه ها 

مکلفند در دوره ســرد سال دمای آسایش ســاختمان های 

خــود را حداکثر تا ۲۰ درجــه تنظیم و مصــرف گاز طبیعی در 

ساختمان های خود را در مقایســه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ 

حداقــل ۲۰ درصد کاهش دهنــد. وی تأکید کــرد: نظارت‌ها 

و پایش‌ها به‌صــورت مســتمر و روزانه ادامــه دارد و رعایت 

 دمای آسایش )۲۰ درجه( در تمامی ســاختمان‌ها ضروری

 است.

 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اهمیت نقش 

نهادهای دولتی در مدیریت مصرف انرژی افزود: دستگاه‌های 

اجرایی موظفند به‌عنوان الگوی مصــرف در جامعه، علاوه بر 

رعایت ضوابط تعیین‌شــده، برای بهینه‌ســازی سیستم‌های 

گرمایشی خود نیز اقدام کنند. 

در همین راستا، سیستم‌های گرمایشی لازم است یک ساعت 

پیش از شــروع فعالیت اداری روشــن و یک ساعت پیش 

از پایان کار خاموش شــوند. همچنین تمامی سیســتم‌های 

 گرمایشــی در روزهای تعطیــل باید به‌طور کامــل خاموش 

باشند. 

محسنی هماگرانی با اشــاره به اثرات مثبت اجرای این طرح 

گفت: رعایت الگوی مصرف و کاهش هدررفت انرژی، علاوه 

بر مدیریت هزینه‌ها در دستگاه‌های اجرایی، موجب افزایش 

تاب‌آوری شــبکه گاز و جلوگیــری از بــروز محدودیت‌های 

احتمالی خواهد شد. 

 مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان همچنین با اشاره به 

شــعار زمســتان با انضباط انرژی تأکید کرد: همراهی مردم 

و دســتگاه های اجرایی در مصرف ایمن و بهینه، ضامن گذر 

 از زمســتانی گرم، آرام و بدون قطعی گاز در اســتان اصفهان

 است.

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان گفت: در آبان‌ماه 

سال جاری تا کنون ۷۵ پرونده قضایی توسط اداره محیط‌زیست 

استان برای واحدهای آلاینده اصفهان تشکیل شده است. 

منصور شیشــه‌فروش در گفت‌وگو با »فارس« اظهــار کرد: در 

زمان‌های صدور اطلاعیه هشــدار آلودگی هوا واحدهای آلاینده 

مرتبط با صنایع  واحدهای تولیدی، کارگاه‌ها، معادن مکلف شدند 

فعالیت نکنند و با اعمال نظارت اداره حفاظت محیط‌زیســت و 

انجام پایش‌های شــبانه و روزانه با موارد تخلف برخورد قانونی 

شود. 

وی افزود: در آبان‌ماه ســال جاری تا کنون بیــش از ۲۷۰ مورد 

از کارگاه‌هــا، واحدهــای تولیــدی و صنعتی و معــادن اخطار 

دریافت و ۷۵ مورد منجر به تشــکیل پرونده قضایی توسط اداره 

محیط‌زیست شده است. 

شیشــه‌فروش ادامه داد: در صنایع بزرگ به‌صــورت لحظه‌ای 

و بر خــط وضعیت شــاخص‌های آلودگی صنایع  توســط اداره 

محیط‌زیست بررسی می‌شود. 

مدیرکل مدیریت بحــران اســتانداری اصفهــان تصریح کرد: 

تمامی صنایــع و واحدهای تولیدی، معــادن و واحدهای تولید 

آجر و کارگاه‌ها مکلف‌اند در زمان‌بندی تعیین شــده توسط اداره 

محیط‌زیســت و مطابق با مفــاد قانون هوای پاک نســبت به 

استانداردسازی تمامی فعالیت‌ها و رفع نواقص زیست‌محیطی 

شناسایی شده در مجموعه باهدف کاهش انتشار آلاینده‌ها اقدام 

و گزارش اقدامات به عمل آمده و پیشرفت طرح‌های اجرایی را به 

اداره حفاظت محیط‌زیست استان اعلام کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبرداد

 آغاز پایش دمای مصرف بهینه گاز طبیعی در ادارات و 

مراکز تجاری و عمومی استان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خبرداد

تشکیل ۷۵ پرونده قضایی برای واحدهای آلاینده اصفهان

حادثه خط انتقال آب شرق اصفهان در کمتر از ۱۲ ساعت مهار شد.
 بنابراعلام روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان، این 
خط لوله با قطر ۱۰۰۰ میلیمتر که وظیفــه انتقال آب از منبع گورت به 
شهرهای واقع در شرق اصفهان را برعهده دارد، بامداد یکشنبه بر اثر 
فرسودگی دچار شکستگی شد که بلافاصله به همت گروه مدیریت 

بحران آبفای استان اصفهان مورد تعمیر و بازسازی قرار گرفت. 
در این عملیات که در کمتر از ۱۲ ساعت و بدون ایجاد وقفه‌ در آبرسانی 
به مردم استان صورت گرفت، پس از عملیات حفاری و تخلیه آب، ۷ 
متر لوله آزبست فرسوده با قطر ۱۰۰۰ میلیمتر از مدار بهره‌برداری خارج 

و به‌جای آن یک شاخه لوله فولادی نصب شد.

 مهار حادثه 

 خط انقال آب 

شرق اصفهان
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